
Lot No. 1

Grolier Disney Christmas ornaments

Estimate: £60-80

Lot No. 2

Disney, Boyds Bears collectibles group including: (1) The Boyds Bears Christmas Tree ornament, LE 
836, with certificate, 14"/36cm, (2) Disney showcase collection Britto Mickey Mouse, (3) Zootopia Mr Big 
ornament, (4) Disney Nano Metalfigs, (5) Lego, plus others, unchecked for completeness or correctness, 
Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 3

Disney Store Winnie the Pooh beanie toys, with swing labels, plus others, Excellent; (Qty).

Estimate: £60-80

Lot No. 4

Disney Store Winnie the Pooh beanie toys, with swing labels, plus others, Excellent; (Qty).

Estimate: £60-80

Lot No. 5

Disney Snow white collectibles group including: Good Soldiers snow white & the seven dwarfs, made in 
England figures, snow white russian nesting dolls, Donald duck & Mickey mouse flip book, snow white 
plant sticks, Good Plus to Excellent; (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 6

Vintage Deans Rag Book Mickey Mouse, 24" rare large version of Evripose (internal wire armature 
allowing figure to pose), black white, red, yellow velvet, wood lined feet, hand-applied painted eyebrows 
and smiling mouth, with three individual kapok filled fingers and thumb, cloth printed Dean's Rag Book 
label to right foot, featuring new design introduced in 1935 (Classic Mickey without teeth), discoloured, 
split to heels, right wrist, back of left leg and nose, replacement ears, wear to finger tips and feet, 
MISSING eyes, tail and one trouser button to back, 24"/61.5cm.
Estimate: £100-200

Lot No. 7

Peter Fagan Colour Box Miniatures collection of mainly boxed resin teddy bears (contents unchecked for 
correctness) including: Santas little Helpers ornament, Letter to Santa, plus others, Good to Good Plus; 
(Qty).
COLLECTION ONLY
Estimate: £20-40
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Lot No. 8

Steiff & Hantel Victorian Miniatures group including: (1) Mother Goose with certificate & box, (2) Mac 
Trevor dog, (3) pig butcher, (4) lucky pig, (5) Jester, (6) Steiff-club Zinn-Miniature Richard Steiff bear, (7) 
Steiff Chimpanzee, (8) Baby blue bear, plus others, unchecked for completeness or correctness, Good to 
Good Plus; (9).
Estimate: £50-70

Lot No. 9

Steiff Musical Phantom of the Opera Teddy Bear, UK and Ireland Exclusive, White Tag 662164, LE 425 
of 3000, With Key Wind Musical mechanism Plays A. L. Webber's "The Music of the Night" Song, 
Celebrating 20 Successful Years In 2006, Mohair, Certificate, Excellent, within an embroidered draw 
string bag; 12"/30cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 10

Steiff Queen Elizabeth II Dedication to Service teddy bear, white tag 691300, LE 2000, with swing label, 
certificate, Mint within Mint box, outer trade carton, 17.75"/45cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 11

Steiff Queen Elizabeth II Dedication to Service teddy bear, white tag 691300, LE 2000, with swing label, 
certificate, Mint within Mint box, outer trade carton, 17.75"/45cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 12

Steiff Teddy bear group including: (1) Steiff God Save the Queen Bear, Danbury Exclusive, White Tag 
663345, LE To The Year 2016, Key Wound Musical Movement Plays God Save the Queen, Mohair, 
Swing Label, Certificate, 13"/32cm, (2) Charly plush, yellow tag 012884, plus others, Good Plus to 
Excellent. (4)
Estimate: £40-60

Lot No. 13

Collection of TY Beanie Babies group Including: Animals, teddy beanies, plus others, Good to Good 
Plus; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 14

Large Collection of TY Beanie Babies group Including: Animals, teddy beanies, plus others, Good to 
Good Plus; (Qty). COLLECTION ONLY
Estimate: £60-80

Lot No. 15

Gabrielle Designs Paddington Bear, 1970s, beige plush, amber and black plastic eyes, plastic nose, 
unjointed, wearing orange felt hat, brown duffel coat, yellow Dunlop size 6 wellington boots, tag "Darkest 
Peru to London", plus original card swing tag, Excellent; 20"/51cm (To the top of the hat).
Estimate: £50-70
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Lot No. 16

Kosen English Bulldog, non jointed, plastic eyes, slight weighted body, air brushed detail, wooden tag & 
swing labels, Excellent; 18"/46cm.
Estimate: £20-40

Lot No. 17

Steiff Happy Grizzly Bear Cub Teddy Bear, White Tag 036545, LE 2009, Alpaca, Carrying Felt Acorn 
Sprig, Chest Tag, Certificate, Within Good Plus To Excellent Box; Excellent Plus, 10.25"/26cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 18

Steiff trio including: (1) Classic 1910 teddy bear, white tag 036385, LE 1910, 2009, black mohair, chest 
tag, certificate, signed foot pad; 11"/28cm, (2) Petsy Soft, yellow tag 011856, with chest tag, honey 
mohair, signed foot pad; 10"/25cm, Sniffy Hedgehog, yellow tag 056093, with chest tag, 3"/8cm; 
Excellent within Good Plus box, (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 19

Teddy Bear pair including: (1) The Cotswold, The British Collection Wordsworth, LE 18 of 100, dark blue 
mohair, complete with pin, swing label certificate, 14"/36cm, (2) Bransgore Bears Wilfred, LE 1 of 50, 
designed by Brenda Taynton, grey/brown mohair, swing label certificate, 16"/41cm, both Good Plus to 
Excellent; (2). 
Estimate: £50-70

Lot No. 20

Dean's Rag Book & Artist designed teddy bear trio including: (1) Dean's Rag Book Dougal, designed by 
Janet Clark, LE 18 of 140, with swing label, grey & black mohair, 13"/34cm, (2) Dean's Rag Book The 
Norwich Panda, 2003, LE 10 of 25, brown & white mohair, 13"/34cm, (3) Pud Bears Pandy panda, LE 4 
of 10, designed by Pauline Kingsley, black & white mohair, swing label certificate, 11"/28cm, all Good to 
Good Plus; (3).  
Estimate: £50-70

Lot No. 21

Charlie Bears The Flower Girls, Wallflower Isabelle Collection Minimo bear, designed by Isabelle Lee, LE 
192/600, apricot and cream mohair, swing label certificate, drawstring bag, Excellent;  6"/16cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 22

Charlie Bears The Flower Girls, Harebell Isabelle Collection Minimo bear, designed by Isabelle Lee, LE 
147/600, lilac & purple mohair, swing label certificate, drawstring bag, Excellent;  6"/16cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 23

Charlie Bears The Flower Girls, Fuchsia Isabelle Collection Minimo bear, designed by Isabelle Lee, LE 
84/600, pink mohair, swing label certificate, drawstring bag, Excellent;  6"/16cm.
Estimate: £50-70
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Lot No. 24

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo Doodles Yorkshire Terrier puppy dog, designed by Isabelle Lee, 
LE 857/2000, golden and black long pile mohair, with swing label certificate (crease to tag), Excellent; 
8"/20cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 25

Charlie Bears Minimo Polka Dot the Dalmatian dog, 2016, designed by Isabelle Lee, LE 793 of 1200, 
white mohair, swing label certificate, Good Plus to Excellent , 7.5"/19cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 26

Charlie Bears Minimo pair including: (1) Rocky The Hamster, LE 97/2000, brown, blonde, white mohair, 
swing label certificate, 7"/18cm, (2) Claws Cat, LE 116/1200, designed by Isabelle Lee, cream and brown 
mohair, swing label, 7.5"/19cm; both Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 27

Charlie Bears Isabelle Minimo Collection Cat pair including: (1) Boss Cat, BFC 2015, LE 548 of 2000, 
designed by Isabelle Lee and Charlie, cream and light brown mohair and alpaca, swing label certificate, 
7"/18cm, (2) Ragdoll cat, 2016, LE 248 of 1200, designed by Isabelle Lee, grey and light grey mohair 
and alpaca, swing label certificate, 7"/18cm; Both Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 28

Charlie Bears Minimo pair including: (1) Hoglet Hedgehog, LE 1001 of 2000, mohair, swing label 
certificate, 7"/18cm; (2) Scampeteer squirrel, LE 1074 of 2000, mohair, swing label certificate, 7"/18cm; 
Both Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 29

Charlie Bears Minimo pair including: (1) Townend the fox, LE 621/2000, mohair, swing label certificate,  
7"/18cm; (2) Pitter Patter raccoon, LE 1076/2000, mohair, with swing label certificate, 7"/18cm, both 
Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 30

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo Wagstaff Cairn Terrier puppy dog, designed by Isabelle Lee, LE 
313/2000, mohair, with swing label certificate, Excellent; 8"/20cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 31

Charlie Bears Isabelle Collection Port and Stilton teddy bear and mouse set, designed by Isabelle Lee, 
LE 114/500, Port teddy bear, blonde with dark red tip mohair, 11"/28cm; plus Stilton mouse, cream and 
green variegated mohair, 7"/18cm; with swing label certificates; Excellent, (2).
Estimate: £60-80
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Lot No. 32

Charlie Bears Isabelle Minimo Collection pair including: (1) Roary the Lion, designed by Isabelle Lee, 
2017, LE 601/1200, golden, blonde and cream mohair and alpaca, with swing label certificate, 8"/20cm, 
(2) Pitter Patter raccoon, LE 41/2000, mohair, with swing label certificate, 7"/18cm, both Excellent. (2) 
Estimate: £60-80

Lot No. 33

Charlie Bears Minimo Country Mouse, LE 27/1000, golden with brown tip short pile mohair, swing label 
certificate, carry bag, Excellent; 6.5"/16cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 34

Charlie Bears Minimo Town Mouse, LE 24/1000, grey with black tip short pile mohair, swing label 
certificate, carry bag, Excellent; 6.5"/16cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 35

Charlie Bears Sugar Mouse Isabelle Minimo BFC Collection, designed by Isabelle Lee, 2016, LE 
268/1200, cream and light brown mohair, with swing label certificate, drawstring bag, (pink staining to rim 
of the hat) otherwise Excellent; 7"/18cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 36

Charlie Bears Minimo Collection rabbit pair including: (1) Orchard Isabelle Minimo Collection rabbit, 
designed by Isabelle Lee, 2020, LE 600 brown and cream mohair, 7"/18cm; (2) Lea Isabelle Minimo 
Collection rabbit, designed by Isabelle Lee, 2019, LE 600, beige and cream mohair, 7"/18cm, Both 
MISSING swing label certificates, otherwise Excellent. (2) 
Estimate: £50-70

Lot No. 37

Charlie Bears Isabelle Minimo Collection Hiccup from The Mouse Gang, designed by Isabelle Lee, 2013, 
LE 630/2000, mohair, with swing label certificate, Excellent; 6"/15cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 38

Charlie Bears Isabelle Collection Pixie Dust panda bear, 2017, SJ 5400, designed by Isabelle Lee, LE 
58/450, beige and violet long pile wavy mohair, swing label certificate, Excellent; 21"/54cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 39

Charlie Bears Pumpernickle teddy bear, from the Isabelle Collection, SJ 5430, LE 235/450, 2016, 
designed by Isabelle Lee, dark brown and blonde alpaca, mohair, swing label certificate, canvas bag, 
Excellent; 16"/41cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 40

Charlie Bears Minimo Apple Pie panda bear, designed by Isabelle Lee, LE 89/1000, mohair, swing label 
certificate, Excellent; 7"/18cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 41

Charlie Bears Mini Muffin Isabelle Minimo panda bear, part of the "Pudding Collection", designed by 
Isabelle Lee, LE 111/2000, cinnamon and light brown tipped with dark brown mohair, with swing label 
certificate, Excellent; 7.5"/19cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 42

Charlie Bears Minimo Collection teddy bear pair including: (1) Hopscotch Isabelle Collection teddy bear, 
designed by Isabelle Lee, LE 125/2000, pale violet with purple tip mohair, swing label certificate, 
7.5"/19cm,  (2) Puddle, LE 986/2000, green with purple tip mohair, swing label certificate, 8"/20cm; both 
Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 43

Charlie Bears Minimo Collection teddy bear pair including: (1) Diddy, designed by Isabelle Lee, LE 
1148/2000, light warm brown mohair and alpaca, swing label certificate, 6"/15cm; (2) Doobey, LE 
1116/2000, dark rose pink alpaca, swing label certificate, 6"/15cm; both Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 44

Charlie Bears Minimo Collection teddy bear pair including: (1) Tickled Pink, LE 575 of 600, dusky pink 
and blonde mohair, swing label certificate, 7"/18cm, (2) Little Boy Blue- pale blue/grey and blonde 
mohair, MISSING swing label certificate, LE 600, 7"/18cm; Both Good Plus to Excellent, (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 45

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo Teeny, Weeny and Trouble set of three miniature teddy bears, 
designed by Isabelle Lee, (1) Weeny, pale pink, pale blue and golden mohair, LE 391 of 2000, swing 
label certificate, (2) Trouble, pale green, pale yellow and beige mohair, LE 506 of 2000, with swing label 
certificates (3) Teeny, pale pink, pale blue and golden mohair, LE 20 of 2000, swing label certificate, 
Excellent. 6"/15cm; (3).
Estimate: £80-100

Lot No. 46

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo Teeny, Weeny and Trouble set of three miniature teddy bears, 
designed by Isabelle Lee, (1) Weeny, pale pink, pale blue and golden mohair, LE 20 of 2000, swing label 
certificate, (2) Trouble, pale green, pale yellow and beige mohair, LE 20 of 2000, with swing label 
certificates (3) Teeny, pale pink, pale blue and golden mohair, LE 309 of 2000, swing label certificate, 
Excellent. 6"/15cm; (3).
Estimate: £80-100

Lot No. 47

Charlie Bears Minimo Collection teddy bear pair: (1) Marbles teddy bear, designed by Isabelle Lee, LE 
404/1000, blonde, light brown and pink short pile mohair, with swing label certificate (creased), 8"/20cm; 
(2) Tiddlywink, designed by Isabelle Lee, LE 646/1000, beige mohair, with swing label certificate, 
8"/20cm; Excellent; (2).
Estimate: £60-80
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Lot No. 48

Charlie Bears Quibble panda bear, Isabelle collection, SJ 5372, 2015, designed by Isabelle Lee, LE 
252/450, grey/brown and black mohair, with swing label certificate, canvas bag, Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 49

Charlie Bears Scallywag Isabelle Minimo Collection teddy bear, designed by Isabelle Lee, LE 140/2000, 
grey variegated mohair, swing label certificate, Excellent; 7.5"/19cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 50

Charlie Bears Minimo Collection pair of teddy bears, designed by Isabelle Lee: (1) Downey, LE 
1180/2000, cream alpaca, swing label certificate, 6"/15cm; (2) Flurry, LE 2000, grey / pale blue alpaca, 
MISSING swing label certificates, 6"/15cm; both Excellent, (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 51

Charlie Bears Minimo teddy bear pair designed by Isabelle Lee including: (1) Flossy, LE 436/2000, pale 
pink alpaca, swing label certificate, 7"/18cm; (2) Icicle, LE 428/2000, mohair, with swing label certificate, 
6"/15cm; both Excellent. (2) 
Estimate: £60-80

Lot No. 52

Charlie Bears Isabelle Collection Feta Mouse 2019, SJ 5927B, designed by Isabelle Lee, LE 54/300, 
taupe, cream and reddish-brown mohair, swing label certificate, carry bag, Excellent; 11"/28cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 53

Charlie Bears Cottage Mouse, Isabelle Collection, SJ 5840C, LE 157 of 350, light brown mohair with 
brown tip and golden mohair with brown tip, swing label certificate, canvas bag, Excellent; 10"/25cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 54

Charlie Bears Isabelle Collection Chocolate Fondue teddy bear, SJ 3769, LE 130/500, Autumn 2009, 
dark brown with black tip long pile wavy mohair, swing label certificate, Excellent; 13"/33cm. 
Estimate: £80-100

Lot No. 55

Charlie Bears Halloumi mouse, SJ 5927C, 2019, Isabelle Collection, LE 7/300, designed by Isabelle Lee, 
cream and peach mohair, swing label and canvas bag, Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £50-70
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Lot No. 56

Charlie Bears Isabelle Collection Tidy Mouse, SJ 5647A, LE 130/500, designed by Isabelle Lee, mohair, 
swing label certificate, Excellent; 10"/26cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 57

Charlie Bears Isabelle Collection Grotto mouse, designed by Isabelle Lee, SJ 5479B, 2016, LE 282/500, 
cream and beige mohair and grey alpaca, with swing label certificate (discolouration to tag), otherwise 
Excellent; 10"/25cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 58

Charlie Bears Isabelle Collection Parcel mouse, designed by Isabelle Lee, SJ 5479A, 2016, LE 250/500, 
cream with turquoise tip and grey with turquoise tip mohair, with swing label certificate, Excellent; 
9"/23cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 59

Charlie Bears pair designed by Isabelle Lee including: (1) Minty Isabelle Collection panda bear, 2012, SJ 
5046, LE 334/500, pastel green and darker green mohair, with swing label certificate, 10"/27cm, (2) 
Margarita, cocktail collection, LE 2000, green mohair, MISSING swing label certificate & necklace, 
6"/15cm; otherwise Excellent. (2) 
Estimate: £40-60

Lot No. 60

Charlie Bears Minimo pair including: (1) Egg Nog, LE 171/1000, mohair, swing label certificate, 
7.5"/19cm, (2) Dinky teddy bear, designed by Isabelle Lee, 2015, LE 1136/2000, beige mohair and 
alpaca, swing label certificate, 6"/15cm; both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 61

Charlie Bears Snowball cat, from the Isabelle Collection, SJ 4352, LE 36/200, UK Exclusive, designed by 
Isabelle Lee, white mohair, with swing label certificate, carry bag, Excellent; 11”/28cm.          
Estimate: £60-80

Lot No. 62

Charlie Bears Anniversary Wookey Isabelle Collection blonde and cinnamon long pile mohair panda 
bear, 10th Anniversary 2015, produced especially for the 2015 Collector's Club, SJ 5477, LE 89 of 500, 
swing label certificate, Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 63

Charlie Bears Anniversary Cheesecake Isabelle Collection teddy bear, 10th Anniversary 2015, produced 
especially for the 2015 Collector's Club, LE 212/500, SJ 5471, golden mohair, swing label certificate, 
Excellent, 12"/30cm.
Estimate: £70-90
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Lot No. 64

Charlie Bears Isabelle Collection Ferris teddy bear, LE 138 of 250, SJ 5825B, tussled green mohair, 
swing label certificate, designed by Isabelle Lee, Excellent, 11"/28cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 65

Charlie Bears Isabelle Collection Pudgy teddy bear, 2017, SJ 5552, designed by Isabelle Lee, LE 320 of 
400, golden curly mohair, with swing label certificate, Excellent; 13"/33cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 66

Charlie Bears Isabelle Collection teddy bear pair including: (1) Tibbles panda bear, Isabelle collection, SJ 
5359, 2015, designed by Isabelle Lee, LE 336/450, violet and plum mohair, swing label certificate, 
10"/26cm, (2) Lorenzo teddy bear, SJ 5563, 2017, LE 212/300, mohair, swing label certificate, 11"/28cm; 
both Excellent. (2) 

Estimate: £60-80

Lot No. 67

Charlie Bears Gulliver Isabelle Collection teddy bear, SJ 4624, LE 204/400, 2010 UK Exclusive, 
designed by Isabelle Lee, grey / blonde with brown tip mohair, with swing label certificate, Excellent; 
12"/30cm.         
Estimate: £50-70

Lot No. 68

Charlie Bears Isabelle Collection Ragtag teddy bear, SJ 5023, 2012, designed by Isabelle Lee, LE 
325/400, beige, cinnamon, brown and light brown variegated mohair, with swing label certificate (tag has 
yellowed), otherwise Excellent; 12"/30cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 69

Charlie Bears Swatch teddy bear, SJ 5351, from The 10th Anniversary Isabelle Collection, designed by 
Isabelle Lee, LE 295 of 450, shades of grey and light blue mohair, Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 70

Charlie Bears Braveheart lion, Isabelle collection, SJ 5382, 2014 Collector's Club, designed by Isabelle 
Lee, LE 143/400, cream and blonde with brown tip alpaca and mohair mix, with swing label certificate, 
carry bag, Near Mint to Mint, 10"/25cm.    
Estimate: £40-60

Lot No. 71

Charlie Bears Charlie 2016 mohair year panda bear, designed by Isabelle Lee, CBM 165533, LE 5 of 
1000, black and white mohair, with swing label certificate, Excellent; 13"/33cm.
Estimate: £40-60
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Lot No. 72

Charlie Bears Isabelle Collection Seeker Meerkat, designed by Isabelle Lee, SJ 5384, LE 82/400, 
mohair, swing label certificate, Excellent; 12"/27cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 73

Charlie Bears Isabelle Collection Whiffy Skunk, designed by Isabelle Lee, SJ 5386, LE 259/350, dark 
brown and white alpaca and mohair, swing label certificate, Excellent; 11.5"/29cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 74

Charlie Bears Isabelle Collection Figgy Pudding teddy bear, designed by Isabelle Lee, SJ 4815, LE 
313/500, rich brown mohair, swing label certificate, Excellent; 16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 75

Charlie Bears Gorgonzola Isabelle Collection teddy bear, SJ 5402, 2016, LE 400, designed by Isabelle 
Lee, mix of silvery grey and cream mohair and alpaca, MISSING swing label certificate; otherwise 
Excellent; 18"/46cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 76

Charlie Bears Isabelle Lee Collection Spike from the hedgehog family, designed by Isabelle Lee, SJ 
5246, LE 261/400, 2013, beige alpaca and dark brown with blonde tip spiky mohair, trapunto pads, swing 
label certificate, Excellent; 14"/36cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 77

Charlie Bears Lockmaster Gargoyle teddy bear, CB215276S, 2021, designed by Alison Mills and Charlie, 
shades of grey plush, with swing label, Excellent; 12.5"/32cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 78

Charlie Bears Isabelle Collection Forbes, designed by Isabelle Lee, SJ 5572, LE 250/400, green & cream 
long-pile mohair, swing label certificate (sticker marks to tag), otherwise Excellent; 11.5"/29cm.
Estimate: £70-90

Lot No. 79

Charlie Bears Elf QVC exclusive teddy bear, designed by Isabelle Lee, Christmas 2011, "Gorgeous 
Giggler"- with open mouth, white and cream plush, wearing tie-dyed needlecord scarf and matching hat, 
with swing labels (discolouration to tag); otherwise Excellent, 19"/48cm.
Estimate: £50-70
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Lot No. 80

Charlie Bears Cuddle Cubs Collection Animal plush group x12 including: Mountain Goat, Highland Cow, 
Fox, Gorilla, Rhino, Lynx, plus others, all come with swing labels; Excellent (12).
Estimate: £30-50

Lot No. 81

Charlie Bears Isabelle Collection Furnackerpan teddy bear, SJ 4586, LE 350, UK Exclusive 2010, 
designed by Isabelle Lee, brown, darker brown mohair, MISSING swing label certificate, Good to Good 
Plus; 12"/30cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 82

Charlie Bears mini mohair panda bear keyring trio designed by Isabelle Lee including: (1) Welly, LE 
747/1200, blonde and green mohair, 5"/13cm; (2) Moccasin, LE 500/1200, grey & brown mohair, 
5"/13cm; (3) Boots, LE 527/1200, black and white mohair, 5"/13cm, all come with swing label certificate; 
Good to Good Plus. (3)

Estimate: £40-60

Lot No. 83

Charlie Bears mini mohair keyring group x4 designed by Isabelle Lee including: (1) Ah Choo, LE 720 of 
1200, cream mohair, 5"/13cm, (2) Sandal x2, LE 1002 of 1200 & 225 of 1200 (missing ring, moth 
damage to back of left arm), pale pink mohair, 5"/13cm, (3) Pumps, LE 351/1200, black mohair, 5"/13cm, 
all come with swing label certificate; Good to Good Plus. (4)
Estimate: £40-60

Lot No. 84

Charlie Bears Hickory, Dickory and Doc, three mice: (1) Hickory, CB 165133, especially produced for the 
2016 Collectors Club, swing label, swing label certificate, plush, 12"/30cm; (2) Dickory, CB 165116, 
swing label, plush, 9"/23cm; (3) Doc, CB 165117, swing label, 7"/18cm, all Excellent; (3). 
Estimate: £60-80

Lot No. 85

Charlie Bears Mouse group including: (1) Charlie Bears Roulade, CB 202047, plush, swing labels, 
14"/36cm, (2) Munchkin, CB171781A, 2017, designed by Isabelle Lee, white, cinnamon and pale 
cinnamon plush, MISSING swing label, 8"/20cm, (3) Dickory, CB165116, 2016, designed by Alison Mills, 
white, beige and brown plush, 9"/23cm, (4) Cheddar mouse, CB238042BO, plush, with swing label, 
9.5"/24cm, all Good to Good Plus; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 86

Charlie Bears costume group including: (1) Impish, CB215278O, plush, with swing label, 8"/21cm, (2) 
Toboggan, CB215288O, plush, with swing label, 11"/29cm, (3) Onesie, CB215282O, plush, with swing 
label, 10"/28cm, all Excellent; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 87

Charlie Bears pair of meerkats: (1) Hide, CB161689, 2016, designed by Isabelle Lee and Charlie, white, 
brown and tipped plush, 11"/28cm; (2) Seek, CB161691, 2016, designed by Isabelle Lee, white, brown 
and tipped plush, 11"/28cm; both with swing labels, Excellent, (2).
Estimate: £50-70
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Lot No. 88

Charlie Bears pair including: (1) Shimmer, CB212133A, plush, with swing label, 16"/41cm, (2) Shine, 
CB212133B, plush, with swing label, 16"/41cm; both Excellent. (2)
Estimate: £40-60

Lot No. 89

Charlie Bears Cat pair including: (1) Tiggs, CB141471, plush, with swing tags, 15"/38cm, (2) Clawdia 
Siamese kitten cat, CB171796, designed by Isabelle Lee, cream, light brown and brown plush, with 
swing label, 11.5"/29cm, both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 90

Charlie Bears Cat pair including: (1) Queenie, CB202054B, plush, swing labels, 14"/36cm, (2) Clawdia 
Siamese kitten cat, CB 171796, designed by Isabelle Lee, cream, light brown and brown plush, with 
swing label, 11.5"/29cm, both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 91

Charlie Bears rabbit group including: (1) NippyNoo arctic hare, CB 621393, LE 3095 of 4000, plush, 
swing label certificate, 15"/38cm, (2) Coco rabbit, CB 124979, plush, swing labels, 11.5"/29cm, (3) 
Thumper Rabbit, CB 114786A, plush, swing labels, 11"/28cm, (4) Tulip, CB235055AO, swing labels, 
9"/23cm; all Excellent. (4)
Estimate: £60-80

Lot No. 92

Charlie Bears rabbit trio including: (1) Snicket, CB215266O, plush, swing Label, 13"/33cm, (2) Ginnel 
Rabbit, CB 215265O, plush, swing labels, 12"/31cm, (3) Cotton Sox, CB114762, plush, swing label, 
10"/25cm; all Excellent. (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 93

Charlie Bears Rabbit trio including: (1) Caitlin, grey plush, swing labels, 12"/31cm, (2)  Cobweb rabbit, 
CB124949, plush, with swing labels, 15"/38cm, (3) Hop, CB185179B, plush, swing labels, 13"/34cm, all 
Good to Good Plus. (3) 
Estimate: £50-70

Lot No. 94

Charlie Bears Mischief Maker Lynx cub, CB202055, designed by Isabelle Lee, golden, black, brown and 
white, brown and black printed plush, with swing label, Excellent; 13”/33cm.   
Estimate: £60-80

Lot No. 95

Charlie Bears Loki lynx, CB 161677, 2016, designed by Isabelle Lee, golden black and brown and white, 
brown and black printed plush, with swing label, Excellent to Excellent Plus, 18.5"/47cm.
Estimate: £70-90
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Lot No. 96

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Snowflake, CB614923, plush, with swing label, 15"/38cm, (2) 
Carol, CB604772, LE 452/600, plush, swing label certificate, 18"/45.5cm, both Excellent. (2)
Estimate: £50-70

Lot No. 97

Charlie Bears Diesel pair including: (1) Diesel, CB093854B, LE 5500, plush, swing labels (discoloured), 
17"/43cm, (2) Anniversary Diesel, 10th Anniversary teddy bear, CB151575, plush, swing label, carry bag, 
plus others; 13"/33cm, Excellent; (2). 
Estimate: £50-70

Lot No. 98

Charlie Bears Slothy Joe pair including: (1) Slothy Joe, CB083854, plush swing labels, 16"/41cm; (2) 
Anniversary Slothy Joe, CB151558, plush, swing labels, 12.5"/32cm; Excellent; (2).
Estimate: £40-60

Lot No. 99

Charlie Bears Monium panda bear, CB 131394, 2013-2014, LE 2400, designed by Isabelle Lee and 
Charlie, black and white plush, swing labels (slight fading and creases) otherwise Excellent, 23"/58cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 100

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Hocus Pocus, CB140045, plush, with swing label, 22"/56cm, 
(2) Ozzie panda bear, CB171733, 2017, plush, MISSING swing label, 22"/56cm, both Excellent. (2)
Estimate: £80-100

Lot No. 101

Charlie Bears Giggleswick panda bear, CB191929, 2018, designed by Isabelle Lee and Charlie, grey 
and white plush, wearing brown corduroy conical hat with tartan trim, and tartan ruff to neck, with swing 
label, Excellent; 25"/63cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 102

Charlie Bears Barnum teddy bear, CB191926, 2020, designed by Isabelle Lee and Charlie, white with 
black tip plush, with swing label; Excellent, 21"/54cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 103

Charlie Bears Franklin fox, designed by Isabelle Lee, CB124984, LE 1600, 2012-2013, shades of grey 
plush, with swing labels, Excellent, 14"/36cm. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 104

Charlie Bears GumBoots Red Fox, CB 621392, designed by Isabelle Lee, LE 3070 of 4000, cinnamon, 
dark brown and white plush, with swing label certificate, Excellent; 15"/38cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 105

Charlie Bears Clock lion, CB191956, 2019, designed by Isabelle Lee, grey plush, with swing label, 
Excellent; 18"/46cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 106

Charlie Bears pair including: (1) Flying Officer Hootie owl, CB641506, LE 3000, with swing label 
certificate, 13"/33cm, (2) Tootles Hedgehog, CB202030, plush, swing label, 16"/41cm, both Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 107

Charlie Bears pair including: (1) Splish Splash otter, CB631481, 2013, LE 944/2000, plush, with swing 
label certificate, 12"/30cm, (2) Chase chipmunk, CB 151590, 2015, plush, swing label, 12"/30cm, both 
Excellent. (2)
Estimate: £50-70

Lot No. 108

Charlie Bears pair including: (1) Bandit lemur, CB141472, 2014, LE 2400, designed by Isabelle Lee, pale 
grey, grey and brown plush, 16"/41cm, (2) Tusk, CB235336O, plush, with swing label, 15.5"/39cm; both 
Excellent. (2)
Estimate: £50-70

Lot No. 109

Charlie Bears Tomoko Red Panda, CB202067, LE 664/1500, plush, with swing label certificate (slightly 
creased), Good Plus to Excellent; 34"/87cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 110

Charlie Bears Lumpa koala bear, LE 1000, 2016, designed by Isabelle Lee and Charlie, grey with frosted 
tip plush and white, pale grey plush, MISSING swing label certificate, otherwise Good Plus to Excellent; 
30"/76cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 111

Charlie Bears Rex lion, CB161653, designed by Isabelle Lee, LE 441 of 1000, sandy yellow plush, swing 
label certificate, Good Plus to Excellent; 30"/76cm.
Estimate: £70-90
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Lot No. 112

Charlie Bears lion family, complete set of three, designed by Isabelle Lee, golden plush: (1) Linus lion, 
CB 141473, 17"/43cm; (2) Lyra lioness, CB 151577, 17"/43cm; (3) Savannah cub, CB 151578, 12"/30cm; 
all come with swing label, Good Plus to Excellent; (3). 
Estimate: £80-100

Lot No. 113

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Toffee Apple QVC exclusive Plumo teddy bear, CB 125095, 
LE 3624 4000, 2012, designed by Isabelle Lee, plush/mohair, swing labels (creases to tag), 15"/38cm, 
(2) Ice Lolly, CB125094, LE 3481/4000, plumo, swing label certificate, 15"/38cm, both Good Plus to 
Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 114

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Trifle, CB222201B, plumo, LE 1200, with swing label, 
18"/46cm, (2) Battenberg, CB222231A, plush, swing label (slight crease to tag), 15"/38cm, both 
Excellent. (2) 
Estimate: £60-80

Lot No. 115

Charlie Bears teddy bear trio including: (1) Dally, CB124956, plush, swing labels, 14"/36cm, (2) Tick 
Tock, CB131377, plush, swing labels, 13"/34cm, (3) Ragsy, CB 604748C, plush, swing labels (faded, 
creased), 11"/29cm, all Good Plus to Excellent. (3) 
Estimate: £60-80

Lot No. 116

Charlie Bears group including: (1) Mary & Baabahrah lamb, CB2052510O, LE 27/1000, designed by 
Alison Mills, white plush, with swing label certificate, 16"/41cm and 10"/26cm, (2) Chrissy, CB232318C, 
swing label, 18"/46cm, both Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 117

Charlie Bears Plumo Collection pair including: (1) Forty Winks, CB232235A, plumo (plumo means plush 
with mohair/alpaca accents), LE 1000, swing label, 16"/41cm, (2) Potts, CB22222OA, plumo, LE 1200, 
14"/36cm, swing label, both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 118

Charlie Bears Plumo Collection pair including: (1) Jenny plumo panda bear ("Plumo" means this bear is 
part alpaca and part plush, the detail on her face and ears is alpaca), CB212105A, LE 3000, swing label 
certificate, 14"/36cm, (2) Jenny, CB212105A, LE 3000, plumo, swing label certificate, 13"/43cm, both 
Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 119

Charlie Bears Rootle Hedgehog, Signature Collection, CS225302, LE 287 of 750, brown feathered plush, 
red scarf & hat, with swing label certificate, Excellent; 13"/34cm.
Estimate: £50-70
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Lot No. 120

Charlie Bears Peregrine, CB 205237, LE 382/2000, from the Queen's Beasts series, grey, black and 
white plush, with swing label certificate,  Excellent, 18.5"/47cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 121

Charlie Bears trio including: (1) Karla cheetah cub, CB195171, plush, swing label, 11"/28cm, (2) Kiri 
Leopard, CB171768, plush, swing label, 13"/34cm, (3) Crumpet, CB140036A, plush, swing label, 
12"/30cm, all Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 122

Charlie Bears pair including: (1) Sheba black panther, CB161627, 2016, designed by Isabelle Lee, black 
plush, with swing label, 18"/46cm, (2) Ronnie red panda, CB083855, 2008, designed by Isabelle Lee, LE 
1930, dark brown, cinnamon and white plush, swing label, 16"/41cm, both Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 123

Charlie Bears pair including: (1) Swish Unicorn, CB235340O, plush, swing label, 15"/38cm, (2) Shrub, 
CB228014AO, plush, with swing label, 12"/30cm, both Excellent; (2).
Estimate: £40-60

Lot No. 124

Charlie Bears group including: (1) Clawdia Siamese kitten cat, CB171796, designed by Isabelle Lee, 
cream, light brown and brown plush, with swing label, 11.5"/29cm, (2) Truffles pig, CB171765, designed 
by Isabelle Lee and Charlie, white, pink and black plush, with swing label, 13"/33cm, (3) Hedge 
Hedgehog, CB235028O, plush, swing label, 10"/26cm (4) Hog hedgehog, CB235027O, brown and 
cream plush, with swing labels, 10"/25cm, all Excellent; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 125

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Holly Jolly, CB 235304O, plush, swing label, 16"/41cm, (2) 
Whitney, CB205248O, plush, swing label, LE 1206 of 3000, 14.5"/37cm, both Excellent; (2).
Estimate: £40-60

Lot No. 126

Charlie Bears plumo teddy bear pair including: (1) Siesta, CB232235C, LE 1000, plumo ("Plumo" means 
plush with mohair/alpaca accents), swing labels, 16"/41cm, (2)  Doze, CB232247B, LE 1000, plumo, 
open mouth, with swing labels, 16"/41cm, both Excellent. (2)
Estimate: £60-80

Lot No. 127

Charlie Bears trio including: Mistletoe Panda Bear, CB614989, plush, with swing label, 12"/31cm, (2) 
Samantha, CB104692, plush, swing labels (discoloured), 12"/31cm, (3) Inkling, CB235049O, plush, with 
swing label, 12"/31cm, all Excellent; (3).
Estimate: £60-80
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Lot No. 128

Charlie Bears trio including: (1) Butterpaws, CB235053O, swing label, blue & green plush, 11"/28cm; (2) 
Teddy Edward, CB235040O, swing label, green plush, 11"/28cm, (3) Baffle, CB235038O, swing label, 
blue & grey plush, 12"/31cm, all Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 129

Charlie Bears trio including: (1) Pennyroyal, CB235036O, swing label, blue & grey plush, 10"/26cm, (2) 
Chocolate Sprinkles, CB235051O, brown & grey plush, 10"/26cm, (3) Puppuccino, CB235047O, plush, 
swing label, brown & grey plush, 7"/18cm; all Excellent. (3) 
Estimate: £60-80

Lot No. 130

Charlie Bears trio including: (1) Goldust, CB104715, plush, swing label, 13"/22cm, (2) Hamish, 
CB114800, plush, with swing labels, 19"/48cm, (3) Farthing, CB125147B, plush, swing labels, 15"/38cm; 
all Excellent; (3).

 

Estimate: £60-80

Lot No. 131

Charlie Bears, Bearhouse Bears Collection pair including: (1) Fisher otter, BB183803, 2018, designed by 
Isabelle Lee, shades of brown and golden plush, with swing label, 15"/39cm, (2) Tasmania, BB214108, 
2021, chocolate brown plush, with swing label, 16"/41cm, both Excellent. (2) 
Estimate: £50-70

Lot No. 132

Charlie Bears, Bearhouse Bears Collection pair including: (1) London Raccoon, BB224200, 2022, plush, 
swing label, 16"/41cm, (2) Windypops Warthog, BB193900, 2019, grey plush, swing label, 13"/34cm; 
both Excellent,(2). 

Estimate: £50-70

Lot No. 133

Charlie Bears, Bearhouse Bears Collection pair including: (1) Cubby Hole Bobcat, BB214109, plush, 
swing label, 18"/46cm, (2) Fang Sabre Tooth Tiger, BB234307, plush, swing label, 16"/41cm, both 
Excellent; (2). 
Estimate: £50-70

Lot No. 134

Charlie Bears Bearhouse Bears plush group x4 including: (1) Madame Roquefort, BB163060A, swing 
label, 19"/49cm, (2) Piccallilli, BB163060B, swing label, 19"/49cm, (3) Dundas BB153050, swing label, 
11"/28cm (4) Arundel, BB143034, swing label, 19"/49cm; all Good Plus to Excellent; (4).
Estimate: £40-60

Lot No. 135

Charlie Bears Dandy lion, CB191940, 2018, designed by Isabelle Lee, white plush, with swing label, 
Excellent; 18"/46cm. 
Estimate: £40-60
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Lot No. 136

Charlie Bears pair including: (1) Wurve You, CB1104664, LE 3629/6000, plush, swing label certificate, 
11"/28cm; (2) Snuggle, CB 1104663, LE 3629/6000, plush, swing label certificate, 16"/41cm; Good Plus 
to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 137

Charlie Bears trio including: (1) Jasper teddy bear, CB173721, 2007-2008, LE 1200, designed by 
Heather Lyell and Charlie, black plush, swing label, 12"/30cm (2) Andrew, CB173521B, 2007, LE 1240, 
designed by Heather Lyell and Charlie, golden plush, with swing labels (discoloured), 12"/30cm, (3) 
Riley, CB110607, co-designed by Heather Lyell and Charlie, golden plush, with magnets inserted within 
his paws and forehead which gives him poseability, with swing tags (slightly faded), 13.5"/34cm, all Good 
to Good Plus; (3). 
Estimate: £50-70

Lot No. 138

Charlie Bears trio including: (1) Scruffy Lump, CB131355, plush, swing labels, 12"/31cm, (2) Fidget, 
CB141450A, Plush, swing label, 13"/33cm, (3) Dave Teddy Bear, CB1767C, designed by Isabelle Lee, 
dark brown & chocolate plush, 8"/20cm, (4) Nuala lion cub, CB185169, 2018, plush, swing label, 
10.25"/26cm, all Good Plus to Excellent; (4).
Estimate: £50-70

Lot No. 139

Charlie Bears Rhubarb and Crumble teddy bear pair: (1) Rhubarb, CB194403A, LE 7000, plush, swing 
label certificate, 12"/31cm; (2) Crumble, CB194403B, LE 7000, plush, swing label certificate, 10"/26cm; 
Excellent Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 140

Charlie Bears group x4 including: (1) Bibble, CB 630036B, LE 712/1500, produced especially for Charlie 
Bears Direct (exclusive show special), plush, with swing label, 11"/28cm, (2) Kitty, CB114789, designed 
by Isabelle Lee, light brown, dark brown plush, with swing label, 10.5"/27cm, (3) Buddy, CB614867, 
plush, with swing labels, 13"/33cm, (4) Daisy, CB183926, 2008-2012, LE 2100, Designed by Isabelle 
Lee, plush, swing labels, 13"/33cm; all Good Plus to Excellent; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 141

Charlie Bears group x5 including: (1) Dippy Egg, CB185193, plush, swing labels, 7"/18cm, (2) Mr Jingles, 
CB173591, has internal "ting-a-ling" within his head, plush, swing labels (faded), 15"/38cm, (3) Rodley 
panda, CB104717B, plush, MISSING swing label, 11"/28cm, (4) Pongo Skunk glove puppet, CB140042, 
plush, with swing label, 22"/57cm (to tail end), (5) Penchant piglet, CB185174, 2018 secret collection, 
MISSING swing label,  9"/23cm, all Good to Good Plus; (5).

Estimate: £50-70

Lot No. 142

Charlie Bears Toni and milli Sunbears, CB19197475, LE 428/1500, black and blonde plush, swing label 
certificate, Excellent, 25"/63cm & 16"/41cm.
Estimate: £120-160
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Lot No. 143

Charlie Bears Helena and Hope teddy bears, CB17174547, designed by Isabelle Lee, LE 501 of 1500, 
plush, with swing labels and swing label certificate (creases & edgewear), both Good plus to Excellent;  
22"/56cm & 15.5"/39cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 144

Charlie Bears Grizelle & Grace, CB17174849, LE 978/1500, plush, swing label certificate (creases), 
Good Plus to Excellent; 22"/56cm and 15"/38cm.
Estimate: £100-120

Lot No. 145

Charlie Bears collection of Tiddly Pom Pom keyring bag buddy teddy bears, plus others x15 including: 
Tiddly, Roman, Sugar, Billie, Pom Pom Potions, Keyring Jack, Keyring Joseph, Bag Buddy JoBo, plus 
others, all come with swing labels, Excellent; (15).
Estimate: £50-70

Lot No. 146

Charlie Bears collection of keyring bag buddy teddy bears, plus others x15 including: Keyring Linen, Bag 
Buddy Chi, Keyring Tweed, Bag Buddy Mina, plus others, all come with swing labels, Excellent; (15).
Estimate: £50-70

Lot No. 147

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Graeme brown grizzly bear, CB104698, brown plush, 
complete with swing label (discoloured), 21"/53cm, (2) Oakley, CB604830, plush, swing labels 
(discoloured), 18"/46cm, Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 148

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Chuckles, Gorgeous Giggler teddy bear, CB625108, 
designed by Isabelle Lee, open mouthed, plush, with swing label (discoloured), 19"/48cm, (2) Valentino 
teddy bear, CB131337, dark long pile plush, with swing labels (discoloured), 20"/51cm, both Good Plus 
to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 149

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Michael teddy bear, CB114817, LE 2700, designed by 
Isabelle Lee and Charlie, brown, beige and cinnamon multi-coloured plush, swing labels (signed), 
18.5"/47cm, (2) Threepenny Bit, CB125148B, LE 1000, caramel, beige brown and golden plush, swing 
labels (signed), 15"/38cm; both Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 150

Charlie Bears Pair Including: (1) Charlie 2010 Year Bear, CB 104041, Plumo, Hug No 2, swing label 
(discolouration), 16"/41cm, (2) William V, CB124953A, Plumo, swing label certificate, LE 3253 of 4000, 
19.5"/50cm; Both Good Plus To Excellent, (2).
Estimate: £40-60
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Lot No. 151

Charlie Bears Pair Including: (1) Helen Plumo teddy bear ("Plumo" means this bear is part alpaca and 
part plush- the detail on her face and ears is alpaca), CB131385, LE 3000,  leopard plush, swing labels 
(discolouration), 14"/36cm, (2) Charlie 2015 Year Bear, Hug No 7, CB151519, LE 4000, plumo, swing 
label certificate (discolouration), 17"/43cm, Both Good Plus To Excellent, (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 152

Charlie Bears Pair Including: (1) Kenny teddy bear, CB194571, cream plush, Kenny is a Kermode bear- 
one in ten is born with a "creamy" coat- instead of being black, swing label (discolouration), 20"/51cm, (2) 
Mercedes, CB604659B, LE 2722 of 4000, plumo, swing label (discolouration), 17"/43cm; Both Good Plus 
To Excellent, (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 153

Charlie Bears Pair Including: (1) Tiff Toff, gorgeous giggler open mouthed teddy bear, CB094322, plush, 
swing label, 16"/41cm, (2) Vanilla Pudding Plumo teddy bear ("Plumo" means plush with mohair/alpaca 
accents), CB232247A, LE 1000, open mouth, with swing labels, 18"/46cm, both Good Plus To Excellent, 
(2).
Estimate: £60-80

Lot No. 154

Charlie Bears Pair Including: (1) Goober, CB151530, plush, with swing label, 17"/43cm, (2) Cody, 
CB114810B, dark brown long pile plush, with swing labels (creased), 16"/41cm, (3) Olga, QVC exclusive, 
long dove grey plush, swing labels (discolouration), 16"/41cm, all Good Plus To Excellent, (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 155

Charlie Bears Kenzie large teddy bear, CB151571, 2015, LE 765 of 1000, designed by Isabelle Lee, 
black and brown plush, with original collar and bells, swing label certificate (discoloured), Good to Good 
Plus; 30"/76cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 156

Charlie Bears Ballyhoo large teddy bear, CB222269, 2023, LE 151 of 1000, designed by Isabelle Lee, 
grey plush, with scarf, swing label certificate, Good to Good Plus; 33"/84cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 157

Charlie Bears Wildwood Badger large teddy bear, CB212145, 2023, LE 456 of 1000, designed by 
Isabelle Lee, black & white plush, with scarf, swing label certificate, Good to Good Plus; 32"/81cm.
Estimate: £100-140

Lot No. 158

Charlie Bears Ebony large teddy bear, CB604835, 2010, LE 1200, designed by Isabelle Lee, black 
plush, with swing labels (creased), Good to Good Plus; 28"/71cm.
Estimate: £80-100
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Lot No. 159

Charlie Bears Large Jung red panda, CB181881B, 2018, designed by Isabelle Lee, LE 572/1000, with 
swing label and swing label certificate (discoloured), Excellent, 30"/76cm.
Estimate: £100-120

Lot No. 160

Charlie Bears panda pair including: (1) Woody, CB183941, plush, swing labels (discoloured), 20"/50cm, 
(2) Ross, CB183986, plush, swing labels (faded), 21"/53cm, with carry bag, Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 161

Charlie Bears pair including: (1) Karen panda bear, CB181808A, 2018, plush, with swing label 
(edgewear), 22"/56cm, (2) Miranda teddy bear, CB222174, plush, with swing label (creased), 
19.5"/50cm, both Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 162

Charlie Bears Hurley Burley teddy bear, CB222267, LE 43/1000, plush, swing label, Excellent Plus, 
24"/61cm.
Estimate: £70-90

Lot No. 163

Charlie Bears pair including: (1) Porridge, CB125091, plumo ("Plumo" means plush with mohair/alpaca 
accents), LE 2217 of 4000, swing label certificate (discoloured) 17"/43cm,(would benefit from cleaning), 
(2) Hubble, CB614862, LE 2146 of 3000, plumo, swing label certificate, 17"/43cm, tag protectors, Good 
to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 164

Charlie Bears pair including: (1) Jumble, CB131360, plumo, swing label, 19.5"/50cm, (2) Simon 
gorgeous giggler open mouthed panda bear, CB193941B, LE 3000, designed by Isabelle Lee and 
Charlie, plush, with swing label (discoloured), 19.5"/50cm, tag protectors, Good to Good Plus; (2). 
Estimate: £50-70

Lot No. 165

Charlie Bears pair including: (1) Dyfrig, CB604798, plush, swing label,  21"/53cm, (2) Trevor, CB114819, 
2011, LE 2500, designed by Isabelle Lee and Charlie, brown with light and dark brown tipping and inset 
cream plush,  with swing tags, 18"/46cm, Collectors catalogue 2023, Good to Good Plus. (2) 
Estimate: £50-70

Lot No. 166

Charlie Bears pair including: (1) Grumpy, CB151540, plush, swing label, 20"/51cm, (2) Romy, 
CB151516, plush, swing label, 20"/51cm, (would benefit from cleaning, mark to ribbon), collectors 
catalogue 2024, with carry bags, Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70
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Lot No. 167

Charlie Bears Fenella and Faith pair of panda bears, CB 17180102, 2017, LE 503 of 1500, designed by 
Isabelle Lee, black and white plush, with swing label and swing label certificate, 27"/69cm and 16"/41cm; 
Good to Good Plus. 
Estimate: £80-100

Lot No. 168

Steiff teddy bear trio including: (1) Leo Lion Masterpiece, white tag 036552, LE 393 of 3000, Alpaca, legs 
and head are jointed, chest tag (creased), 14"/36cm, (2) Jungkatze Kitten, yellow tag 074936 yellow tag, 
9"/24cm, (3) Minka cosy friends, 074585 yellow tag, 9"/24cm, Steiff boxes, Good; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 169

Steiff teddy bear group plus others including: (1) Paul the Growler, white tag 037221, mohair, celebrating 
the 100th anniversary (1908-2008) of the first bears to be fitted with a growler, swing label certificate, 
11"/28cm, (2) Knuffi Raccoon, 071225 yellow tag, plush, 9"/23cm, (3) Hansa Standing Siamese Cat, 
plush, (4) Spottili Dragon, yellow tag 110771, plus others, Good to Good Plus; (9).
Estimate: £50-70

Lot No. 170

Steiff Father Christmas Teddy Bear with Pony Sledge, white tag 670879, LE 2135 of 4000, 2001, 
comprising blonde mohair Father Christmas teddy bear with white mohair pony and cast iron sledge, red 
leather harness with bells, Christmas gifts etc, certificate, within Good box plus outer trade carton, 
Excellent; 14"/36cm.
Estimate: £70-90

Lot No. 171

Charlie Bears Ivory large polar bear, CB141414, designed by Isabelle Lee, LE 524 of 1000, 2014, ivory 
plush, with original pale blue scarf (fraying to the bottom of scarf), swing label certificate, Good to Good 
Plus; 28"/71cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 172

Charlie Bears Kenzie large teddy bear, CB151571, 2015, LE 789 of 1000, designed by Isabelle Lee, 
black and brown plush, with original collar and bells, swing label certificate (discoloured), Good to Good 
Plus; 30"/76cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 173

Charlie Bears Ebony large teddy bear, CB604835, 2010, LE 1200, designed by Isabelle Lee, black 
plush, MISSING swing labels, (bobbling to paw pads), otherwise Fair Plus to Good; 28"/71cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 174

Charlie Bears Malibu rabbit, CB191882, designed by Isabelle Lee, LE 408/1000, brown, cream and white 
plush, poseable ears, with swing label certificate (discoloured), Excellent; 30"/76cm. 
Estimate: £100-140
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Lot No. 175

Charlie Bears Ling Ling Panda, CB212141, designed by Isabelle Lee, LE 49/1000, black and white 
plush, with scarf, swing label certificate (discoloured & marks), otherwise Good to Good Plus; 30"/76cm. 
Estimate: £80-100

Lot No. 176

Steiff Orinoco Womble, white tag 691157, LE 410 of 973, mohair, wearing red felt hat and scarf, 
complete with swing label & certificate (slight edgewear), within Excellent box, Excellent to Near mint; 
12"/31cm.
Estimate: £70-90

Lot No. 177

Steiff Red Panda Ted, white tag 663253, reddish brown alpaca, LE 2000, 2009, complete with certificate, 
Excellent; 14"/36cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 178

Steiff Sooty (Harry Corbett's Sooty Show), white tag 663932, LE 264 of 2000, 2011, apricot and black 
mohair teddy bear, certificate, Good Plus to Excellent; 12"/30cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 179

Steiff Jules the Jungle teddy bear, white tag 034947, LE 918/1500, green mohair, with Swarovski crystals 
in necklace, with certificate, Excellent; 13.5"/34cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 180

Steiff Collar Teddy Bear, white tag 038754, LE 621/2009, dark red with dark tip alpaca, brown collar 
studded with Steiff buttons, certificate and chest tag, Excellent; 12.5"/32cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 181

Steiff Raymond Briggs The Snowman "Dancing with Teddy", white tag 661150, LE 1500, mohair, with 
certificate, Excellent; 10.25"/26cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 182

Steiff Danbury Mint pair of alpaca Teddy Bears: (1) Jack the Rare Black Alpaca Bear, white tag 662546, 
LE 2179, 10"/26cm; (2) Jill, white alpaca Bear, white tag 662683, LE 1008, 10"/26cm, both come with 
certificates, Excellent; (2).
Estimate: £60-80
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Lot No. 183

Steiff Toffee Ted teddy bear, white tag 663918, LE 594 of 1500, 2011, mohair, chest tag, certificate, 
Excellent; 14.25"/37cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 184

Steiff teddy bear pair including: (1) Steiff Club Edition Millennium Bear 1999, white tag 420184 (slightly 
yellowed), mohair, with certificate, 12"/32cm, (2) Steiff Second Scottish Bear, white tag 654855, LE 3000, 
exclusive to UK and Ireland, mohair, certificate, 12"/32cm, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 185

Steiff Teddy Bear Red Brown replica 1905, white tag 404306, LE 6000, chest tag, certificate, Excellent 
Plus to Near Mint; 19"/50cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 186

Steiff Enchanted Forest Howling Wolf, white tag 025921, LE 2000, 2012, graphite woollen / acrylic fabric, 
swing label, certificate, Excellent to Near Mint; 15"/38cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 187

Steiff Teddy Bear Leopard, white tag 420696, LE 2008, blonde alpaca with leopard markings, tilt growler, 
chest tag, certificate, Excellent; 15"/39cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 188

Steiff Teddy Bear Zebra, white tag 420283, LE 481 of 2009, mohair, talking, certificate of authenticity, 
swing labels, (some fraying to white tag), otherwise Excellent; 15"/40cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 189

Steiff Donkey on Wheels Replica 1929, white tag 403194, grey mohair, chest tag, with leather saddle & 
harness, velvet saddlecloth & felt edging, wheels are wooden, with certificate, Excellent; 9"/23cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 190

Steiff Yes / No Grizzly Bear, white tag 663925, LE 1500, 2011, brown tipped mohair, on all fours, with tail 
operated yes / no neck mechanism, with chest tag, certificate, 10"/27cm.
Estimate: £40-60
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Lot No. 191

Steiff Vincent teddy bear, white tag 035883, LE 249 of 1500, 2011, curly chestnut mohair, with shaven 
cone shaped nose his design harks back to the early days of teddy bear making, with chest tag, 
certificate, Excellent; 15"/38cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 192

Steiff Leo Lion Masterpiece, white tag 036552, LE 457 of 3000, Alpaca, legs and head are jointed, chest 
tag, certificate, Excellent; 14"/36cm. 
Estimate: £40-60

Lot No. 193

Steiff Danbury Mint Winnipeg black mohair teddy bear, white tag 664618, LE 148 of 1914, 2014, swing 
label (slightly creased) & certificate, black drawstring bag, Good Plus to Excellent; 18"/46cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 194

Steiff Zoo Set, white tag 038686, LE 917 of 1000, 2006, including: mohair Lion, Bear, Giraffe, Elephant 
and Camel, certificate and box, outer trade carton, Excellent; 6"/15cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 195

Steiff Collection of Fruities mohair teddy bear including: (1) Plum, yellow tag 02800, swing label 
(detached), (2) Apple, yellow tag 028014, swing label (detached), (3) Pumpkin, yellow tag 028090, swing 
label, swing label, Excellent; 7"/18cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 196

Steiff Terri the Welsh Terrier, yellow tag 033735, with chest tag, swing label, blonde and black mohair, 
Excellent Plus, 10"/26cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 197

Steiff Danbury Paddington Bear, Golden Anniversary, white tag 662010, LE to the year 2008, mohair, 
wearing 18ct plated 50th anniversary logo badge, MISSING certificate, swing label (creases to tag), 
Good Plus, 10"/26cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 198

Steiff teddy bear pair including: (1) Classic panda bear, yellow tag 030512, with chest tag, swing label, 
black & white mohair, 10"/26cm, (2) Steiff Hasso Golden Retriever dog, yellow tag 031687, chest tag, 
swing label, blonde mohair,22"/56cm, both Good Plus to Excellent; (2).

 

Estimate: £60-80

Lot No. 199

Steiff Animals group including: (1) Friedricke bat 055805, with swing label, mohair, 6"/15cm, (2) Flocky 
lamb, yellow tag 073106, wool/cotton plush, with chest tag, 7.5"/19cm, (3) Lamb, yellow tag 033353, 
chest tag, swing label, 6"/15cm, (4) Hansi budgie, yellow tag 033308, mohair, swing labels, 9"/23cm, (5) 
Possy the Penguin, yellow tag 064524, swing label, mohair, 7"/18cm, (6) Mungo Meerkat yellow tag 
071249, mohair, chest tags, swing label, (missing eye), 12"/30cm, (7) Yello Fire Salamander, yellow tag 
035616, chest tag, swing label, mohair, 6"/15cm, (8) Piff mouse, yellow tag 056222, chest tag and swing 
label, plush, 4"/10cm, Excellent; (8).

 
Estimate: £70-90

Lot No. 200

Steiff Danbury Rupert the Bear, Yellow Tag 662782, white plush bear, swing label, Certificate, Good Plus 
to Excellent Plus; 11"/28cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 201

Steiff Gorilla pair including: (1) Gora Gorilla, black mohair, yellow tag 062261, chest tag and swing label, 
16"/40cm, (2) Amy Gorilla, yellow tag 660634, black mohair with swing label, chest tag (detached but 
present), 11"/28cm, both Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 202

Steiff teddy bear trio including: (1) Classic Teddybar 1920 replica, yellow tag 000751, mohair, chest tag, 
swing label (present but detached), 16"/42cm, (2) Centenary bear, anniversary USA (1902-2002), yellow 
tag 660337, caramel mohair, MISSING swing label, medallion and certificate, 12"/30cm, (3) Classic 
1920, yellow tag 000737, mohair, swing label, 13"/33cm, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 203

Steiff teddy bear group including: (1) Moritz, yellow tag 027536, mohair, swing labels, 12"/31cm, (2) 
Classic teddy bear, yellow tag 000485, mohair, swing labels, 12"/31cm, (3) Historic Miniatures Mr 
Cinnamon, yellow tag 029073, mohair, with chest tag, swing label, 6.25"/16cm, (4) Steiff club annual gift 
2011 & 2012 miniature mohair teddy bear, 4"/10cm, plus others, Good to Good Plus; (6).
Estimate: £50-70
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Lot No. 204

Steiff Desmond teddy bear, white tag 035173, LE 1000, blonde mohair, leopard patterned pads with 
matching leather collar, fully jointed, airbrushed detail to muzzle, tilt growler, chest tag (creased), swing 
label (edgewear), certificate, Excellent, within Good to Excellent box; 22"/56cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 205

Steiff 55PB 1902 replica teddy bear, white tag 404009, LE 7000, rust mohair, with moulded sealing wax 
nose, chest tag, certificate, within Excellent box, Good Plus to Excellent; 21.5"/44cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 206

Steiff ornament pair including: (1) Rupert Ornament, white tag 653537, 2008, LE 1500, white mohair, 
seated on wooden sled, certificate, 5"/13cm, (2) Paddington bear 60th Anniversary, white tag 690709, 
swing label, certificate, 5"/13cm, both come within Good Plus to Excellent boxes, Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 207

Steiff Christmas ornament Danbury Mint pair including: (1) 2014 Christmas ornament of Teddy bear & 
Carousel horse, white tag 664595, blond mohair, LE 264, swing label, 4"/10cm, within Good Plus box, (2) 
2012 Christmas ornament Teddy bear in a chimney, white tag 664045, black mohair, LE 328, swing 
label, 4"/10cm, both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 208

Steiff Christmas ornament Danbury Mint trio including: (1) 2013 Christmas pudding ornament, white tag 
664540, golden mohair, LE 255, swing label (detached), certificate, within Good box, 4"/10cm, (2) 2009 
Christmas white mohair bear in wreath, white tag 661907, LE 432, swing label (creased), certificate, 
within Good box, 4"/10cm, (3) 2012 Christmas ornament teddy bear in a chimney, white tag 664045, 
black mohair, LE 496, swing label (detached but present), 4"/10cm, all Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 209

Steiff Christmas ornament Danbury Mint trio including: (1) 2010 Home for Christmas, white tag 663710, 
LE 538, golden mohair, swing labels, certificate, within Good box, 4"/10cm, (2) 2008 Christmas cracker, 
white tag 662263, LE 40, golden mohair, certificate, missing swing labels, within Good box, 4"/10cm, (3) 
2011 Christmas ornament, white tag 663796, LE 625, brown mohair, missing swing labels, certificate, 
within Good box, 4"/10cm, Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 210

Steiff Disney Pluto, white tag 354557, swing label, certificate, LE 164, yellow mohair, within Good Plus 
box, 7"/19cm, Disney Pluto trinket box/ornament, both Excellent; (2). 
Estimate: £40-60
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Lot No. 211

Artist design bears group plus others including: (1) Sigikid Cat Susi Champagner, with swing labels, 
chest tag, plush, 17"/44cm, (2) Lindal Bears Euan Elephant, handmade green mohair elephant, with 
swing label, hand knitted cardigan & suede ears 11"/28cm, (3) Rosie Elephant, pink/purple mohair, with 
swing label, hand knitted cardigan, 11"/28cm, (4) Cherry Puttle & Baffy Bears, blue mohair, swing label, 
LE 1 of 1, 9"/23cm, (5) Padraig, alpaca brown bear, swing label, 2 of 5, (ribbon around neck is fraying), 
11"/28cm, (6) Patricia, small mohair bear, swing label, LE 1 of 3, with beaded necklace, 5"/13cm, (7) 
Little Ellie Puttles, swing label, blonde mohair, embroidered flowers, LE 2 of 3, 6"/16cm, all Good Plus; 
(7).
Estimate: £50-70

Lot No. 212

Artist designed mohair bear group x4 including: (1) April bears Sarah, made from German mohair, 
exclusive to bear essentials, LE 1 of 1, swing label, 10"/26cm, (2) April bears Samuel, made from 
German mohair, exclusive to bear essentials, LE 1 of 1, swing label, 10"/26cm, (3) Bears by Maryke 
Orla, black & white mohair, LE 1 of 1, swing label, 16"/41cm, (4) Bears by Maryke, unknown bear, white 
mohair, leather paw pads, missing swing label, 13"/33cm; Good. (4).
Estimate: £50-70

Lot No. 213

Robin Rive, Deans Rag Book, Hermann, The Ganz Cottage, plus others including: (1) Hermann artist 
designed by Michele Brown Black Cat, black & white mohair, LE 56 of 500, with swing label (creased), 
16"/41cm, (2) Robin Rive Valentina Golly, LE 88 of 400, with swing label, plush, 9"/23cm, plus others, 
Good to Good Plus; (Qty).

These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in which there were different 
social norms. We understand the potential controversy surrounding this type of item but believe that 
providing transparent information about historical context fosters greater understanding of our complex 
cultural history.
Estimate: £60-80

Lot No. 214

Deans Rag Book miniature mohair teddy bear group x9, missing swing labels, smallest to tallest 
4"/10cm, 5"/13cm, Excellent; (9).
Estimate: £60-80

Lot No. 215

Disney Store Homeware collection including: Snow white Ceramic plates, nibbles plate, coasters, napkin 
rings, napkins, Snow white collector mugs, plus others; (some items would benefit from cleaning); Good 
Plus to Excellent; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 216

TY Beanie Babies including: TY Beanie Buddies, McDonalds TY Beanie Babies, majority come with 
swing label, Good Plus to Excellent; (Qty). COLLECTION ONLY
Estimate: £40-60

Lot No. 217

North American Bear Company Inc Muffy Vanderbear, plus others including: Rugrats beanies, Wallace & 
Gromit plush, plus others, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £30-50
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Lot No. 218

Vintage collectibles group including: Amersham tinplate children's cooker, selection of vintage teddy 
bears, Real Good Toys General Store, Lott's Tudor Blocks, plus others, unchecked for completeness or 
correctness; Fair to Good; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 219

collection of teddy bear & baby doll group including: Fraser bears, Teletubby, Andrex puppy plush, plus 
others, unchecked for completeness or correctness, Good; (Qty). COLLECTION ONLY.
Estimate: £20-30

Lot No. 220

Steiff Paddington Bear, white tag 354250, LE 4885 of 5000, mohair, swing label certificate, Excellent, 
within Excellent box, outer trade carton, 12.5"/32cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 221

Steiff Grizzle Bear, white tag 036361, limited edition 435 of 1000 pieces, caramel with white frost tipping 
mohair, Grizzle Bear standing on all fours, jointed head, certificate, Excellent, within outer trade carton, 
21"/55cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 222

Steiff Red Panda Ted, white tag 663253, reddish brown alpaca, LE 2000, 2009, Good Plus to Excellent, 
complete with certificate, Excellent box; 14"/36cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 223

Steiff Dorothy (from The Wizard of Oz), white tag 681998, LE 1939, cream mohair, wearing blue and 
white gingham dress, with the Wizard of Oz in red diamante applied to foot pad, key wound musical box 
plays Somewhere Over the Rainbow, swing label, certificate, Near Mint to Mint, within Near Mint box, 
trade carton, 9.5"/24cm. 
Estimate: £240-280

Lot No. 224

Steiff Rupert Bear 100th Anniversary musical teddy bear, white tag 690587, LE 1000, 2020, white 
alpaca, key wound musical box plays Rupert the Bear, certificate, swing label, Good Plus to Excellent 
Plus, within Excellent box; 13"/33cm. 
Estimate: £80-100

Lot No. 225

Steiff Disney Dumbo, white tag 354564, LE 2000, grey mohair, swing label, certificate, Near Mint to Mint, 
within Excellent Plus box, outer trade carton; 8"/20cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 226

Steiff Paddington Bear, white tag 664632, LE 2000, UK and Ireland exclusive, celebrating the release of 
the 2014 film Paddington Bear, with swing labels (edgewear), certificate, Mint, within Excellent box, outer 
trade box carton; 12"/28cm.
Estimate: £120-160

Lot No. 227

Steiff The Snowman (from the Raymond Briggs book), white tag 664557, LE 1500, UK and Ireland 
exclusive, white mohair, with swing label, certificate, Mint, within Mint box, outer trade carton; 10"/25cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 228

Steiff Disney Bambi, white tag 354656, LE 260 of 2000, swing label, light brown mohair, with certificate, 
within Excellent packaging, outer trade carton, Near Mint; 8"/20cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 229

Steiff teddy clown replica, white tag 403279, LE 926, 2016, blonde delicate tipped mohair, wearing neck 
ruff and felt conical hat, chest tag, swing label, certificate, Near Mint, within Excellent box, 9.75"/25cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 230

Steiff Roald Dahl Willy Wonka teddy bear (from Charlie and the Chocolate Factory), white tag 664939, 
LE 388/1916, 2016, exclusive to UK, Ireland and the USA, mohair, with swing label, certificate, Near 
Mint, within Excellent box, outer trade carton, 11"/28cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 231

Steiff Sapphire teddy bear, white tag 036934, LE 2000, 2011, Swarovski Xilion crystal button to ear, 
deep blue silk (56% pure silk 44% cotton) plush, paw pads encrusted with Swarovski elements and 
wearing a Swarovski Elements choker, includes certificate, Near Mint, within Excellent box, with outer 
trade carton, 10"/25cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 232

Steiff Teddy Clown Replica 1926, tag 403392, LE 383 of 926, with swing label, certificate, mohair, within 
Excellent packaging, outer trade carton, Excellent Plus; 15"/40cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 233

Steiff Queen Elizabeth II Long to Reign Over Us teddy bear, white tag 664779, LE 2015, white mohair, 
turn-key music box plays God Save the Queen, with swing label, certificate, Mint, within Excellent box, 
outer trade carton; 12"/30cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 234

Steiff 135 Year Jubilee teddy bear, white tag 034046, LE 1880, 2015, golden blonde mohair, he holds a 
felt elephant with a colourful saddle, with swing label, certificate, Near Mint, Mint, within Excellent box & 
outer trade carton; 12.5"/32cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 235

Steiff Lesley Anne Ivory's Agneatha cat, white tag 690716, LE 414 of 1000, swing label, certificate, plush, 
within Excellent box, Excellent Plus, outer trade carton; 15"/40cm. 
Estimate: £70-90

Lot No. 236

Steiff Teddy Bear Dancing Partners on Music Box, white tag 038181, LE 1500, 2005, music box plays 
Strauss' Blue Danube Waltz, the grandparents of this bear where born in 1925 and are in the 
Puppenhaus Museum in Basle, with certificate, within Good Plus box, Excellent to Near Mint; 12"/30cm.
Estimate: £100-120

Lot No. 237

Steiff Lost and Found teddy bear, white tag 682889, with swing label, certificate, mohair, LE 141 of 750, 
(In the late 1920s a young girl boarded RMS Queen Mary to travel from New York to Southampton, along 
with her mother and her prized teddy bear, during the journey, teddy separated from his young owner, 
they had nearly given up hope of finding him, when she was called to the 'Lost and Found' office her 
faithful companion was waiting for her). Within Excellent packaging, outer trade carton, Excellent; 
20"/50cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 238

Steiff Theo teddy bear, grey mohair, LE 1500, 2010, white tag 036453, complete with chest tag, 
certificate, (slightly dusty, would benefit from cleaning) otherwise Good Plus to Excellent within Excellent 
original box, outer trade carton; 18"/45cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 239

Steiff Flocke Polar Bear, white tag 036989, LE 2760 OF 3000, alpaca, chest tag, certificate, within 
Excellent Plus box, outer trade carton, Excellent; 12"/30cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 240

Steiff 1912 black mohair teddy bear replica, named "Othello" Titanic replica, white tag 403088, LE 1912, 
2012, with chest tag, includes certificate, Excellent, within Good Plus box, trade carton; 20"/51cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 241

Steiff Wizard of Oz Toto (Dorothy's Dog), white tag 682261, LE 1939, 2012, brown tipped mohair Terrier 
Dog seated within wicker basket from the Wizard of Oz feature film, swing label, certificate (slightly bent), 
Excellent, within Good to Excellent box; 4"/11cm.
Estimate: £150-200
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Lot No. 242

Steiff Beatrix Potter Amiable Guinea Pig, white tag 663277, LE 1500, 2010, UK & Ireland exclusive, 
mohair, integrally clothed in felt, swing label certificate, within Excellent box, Excellent to Near Mint, 7.5"/ 
20cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 243

Steiff The Snowman and The Snowdog by Raymond Briggs, UK & Ireland exclusives: (1) The Snowman 
ornament, white tag 664762, LE 1500, 2015, white mohair, Mint, with swing label, certificate, Excellent 
box, 5"/13cm; (2) The Snowdog, white tag 664083, LE 1500, 2014, white mohair, Mint with swing label, 
certificate, Excellent box, 6.25"/16cm; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 244

Steiff Paddington Bear pair including: (1) Paddington Bear, white tag 664892, LE 4000, UK, Ireland & 
USA exclusive, celebrating the release of the 2014 film Paddington Bear, chestnut mohair, with PLEASE 
LOOK AFTER THIS BEAR label, swing label (slightly creased), certificate, 6"/15cm, (2) Paddington Bear 
Ornament, white tag 690396, LE 4000, 2018, with swing label, certificate and box, 4.25"/11cm, both 
within Excellent packaging, Excellent Plus; (2). 
Estimate: £100-140

Lot No. 245

Steiff Collectors Xorry Snow Fox, white tag 035340, LE 1500, 2012, in seated position, Alpaca, with 
chest tag, swing label certificate, Excellent, within Excellent box, 6.25"/16cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 246

Steiff teddy bear pair including: (1) Barle PB 1905 replica, white tag 404122, LE 3000, white mohair, 
certificate, 12.5"/32cm; (2) Lenard, white tag 035401, LE 1500, white with grey flecks mohair, chest tag, 
swing label, certificate, 15"/38cm; both within Excellnt boxes with outer trade cartons; Good Plus 
Excellent; (2).
Estimate: £80-100

Lot No. 247

Steiff Lamb Lilly, white tag 034473, swing label, certificate, LE 670 of 1500, white wool, within Good Plus 
packaging, Excellent; 5.5"/14cm. 

Estimate: £50-70

Lot No. 248

Steiff pair including: (1) Beagle Biggie dog, white tag 034824, swing label, mohair, LE 1500, certificate, 
5"/12cm, (2) Flock Polar Bear Ornament, white tag 036309, alpaca Polar Bear miniature, LE 3000, 
certificate, 3.5"/10cm, within Excellent packaging, outer trade carton, Excellent Plus; (2). 
Estimate: £50-70

Lot No. 249

Steiff Emilie Velvet Tabby Cat, white tag 682902, swing label, certificate, chest tag, LE 1500, stencilled & 
hand painted Trevira velvet, within Excellent packaging, outer trade carton, Excellent Plus; 4"/11cm.
Estimate: £40-60
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Lot No. 250

Steiff pair including: (1) Lena Mouse, with elegant snowdrop, white tag 006319, swing label, certificate, 
alpaca 5"/12cm, (2) Panda, white tag 037313, LE 3000, alpaca panda holding felt bamboo, certificate, 
4"/10cm, both within Excellent packaging, outer trade carton, Excellent Plus; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 251

Steiff miniature pair including: (1) Bunny rabbit, white tag 034329, swing label, certificate (slightly bent), 
LE 1500, velvet, air brushed, 2.5"/7cm, (2) Mouse, white tag 021206, swing label, certificate (creased), 
grey velvet, LE 1350, both within Excellent packaging, outer trade box carton, Good Plus to Excellent; 
(2).
Estimate: £50-70

Lot No. 252

Steiff Teddy Bear 1925 Replica, white tag 408786, LE 1925, off-white mohair, chest tag (creased), 
certificate, within Good Plus box with outer trade carton, Good Plus to Excellent, 19.75"/50cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 253

Steiff Hot Water Bottle teddy bear replica 1907, white tag 406621, LE 3000, mohair, chest tag, MISSING 
certificate, otherwise Excellent, within Good Plus box, at little dusty otherwise Good Plus to Excellent, 
19.75"/50cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 254

Steiff Christmas teddy bear pair including: (1) Teddy Bear Ice Skater, white tag 037825, red brown 
mohair, LE 3000, certificate, 8.25"/21cm, (2) Sweet Santa, white tag 006562, white mohair, musical bear 
plays "Jingle Bells", LE 1225, swing label, certificate, 10"/26cm, within Excellent packaging, outer trade 
carton, Excellent Plus; (2). 
Estimate: £70-90

Lot No. 255

Steiff Crystal teddy bear, white tag 660948, LE 1500, made exclusively for Austria, light beige mohair, 
celebrating 100 years of the Steiff teddy bear, with certificate (slightly creased), drawstring bag; Excellent 
Plus,  12.5"/32cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 256

Steiff Matou Eskimo Teddy Bear with Polar Bear, white tag 036019, LE 1500, light brown mohair teddy 
bear wearing Eskimo costume, accompanied by white alpaca Polar Bear Cub, certificate, within Good 
box with outer trade carton, Good Plus to Excellent, 10"/26cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 257

Steiff Hudson Teddy Bear with Husky, white tag 036682, LE 1500, grey with brown tipped mohair bear 
with mohair Huskey, certificate, within Excellent box with outer trade carton; Good Plus to Excellent, 
10"/25cm.
Estimate: £80-100
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Lot No. 258

Steiff pair including: (1) Teddy bear with little felt elephant, white tag 006166, chest tag, swing label, 
certificate, mohair, 12"/30cm, (2) Club Edition Little Elephant Pin Cushion, limited to year, white tag 
420313, certificate, 3"/8cm, all within Good Plus to Excellent packaging, Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 259

Steiff teddy bear, white tag 038891, with "100 Years of Steiff Teddy Bears" book (sealed), LE 1902, 
golden mohair, certificate, within Excellent box, Excellent Plus; 10"/26cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 260

Steiff Jeremy Bear Teddy bear, white tag 035180, LE 1500, mohair, chest tag (slightly creased), swing 
label, certificate, within Excellent box, outer trade carton, Excellent Plus; 17"/42cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 261

Steiff St Nicholas teddy bear, white tag 661068, LE 1500, 2003, exclusive design for Belgium, France 
and the Netherlands, blonde mohair, wearing felt cloak, cotton cassock, mitre carrying a crosier, key 
wound musical movement plays a Dutch St Nicholas song, with certificate (bowed- would straighten out), 
red drawstring bag Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 262

Steiff Windmill Bear, 2001, Netherlands exclusive, white tag 660269, LE 1500, white mohair with blue tip, 
chest medallion, certificate, musical key wound movement plays Het plekje bij den Molen, Excellent Plus 
to Near Mint within Good box, 13"/33cm. 
Estimate: £80-100

Lot No. 263

Steiff The Joker teddy bear, white tag 021008, LE 1111, 2015, from The Casino Royal Collection, yellow 
and white mohair, holding a set of aces in his right paw, with swing label, certificate, within Excellent box, 
Good Plus to Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 264

Steiff Knut Masterpiece Polar Bear, white tag 036996, limited edition of 3000, white alpaca Polar Bear 
with double neck joint system, certificate, chest tag, within Excellent packaging, outer trade carton, 
Excellent; 12"/30cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 265

Steiff teddy bear pair including: (1) Teddy Schwartz, white tag 038150, LE of 3000, black alpaca teddy 
wearing red leather neck collar studded with elephant buttons, certificate, 12.5"/32cm, (2) Side to Side 
teddy bear, white tag 038242, LE 5000, golden wavy mohair, contains realistic moveable head 
mechanism enabling bear's head to rock from side to side, chest tag, certificate, 14"/36cm, both within 
Excellent packaging; Excellent Plus.
Estimate: £70-90
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Lot No. 266

Steiff Moon Ted, white tag 662423, limited edition of 2000, dark brown and cream alpaca teddy bear, tilt 
growler, certificate, Excellent to Near Mint within Excellent box; 16"/40cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 267

Steiff Christmas Musical Teddy Bear 2006, white tag 037504, LE 2006, white alpaca, dressed in green 
Father Christmas outfit, musical mechanism plays "We Wish You a Merry Christmas", chest tag, 
certificate, Excellent, within Excellent box; 12"/30cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 268

Steiff Winnie the Pooh miniature set, white tag 354205, including: Tiger, Eeyore & Piglet, LE 5000, 
2002,  mohair, certificate, Excellent Plus to Near Mint, within Good Plus box; 4"/10cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 269

Steiff Yes / No teddy bear, white tag 656569, LE 1500, blonde mohair, mechanism is operated by his tail, 
chest tag, within Excellent box with outer trade carton, Good Plus to Excellent, 12"/30cm.       
Estimate: £60-80

Lot No. 270

Steiff Pussy Cat, white tag 021190, LE 1111, white alpaca, striped corset, swing label, certificate, within 
Excellent box with outer trade carton, a little dusty otherwise Good Plus to Excellent, 8.5"/22cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 271

Steiff Teddy Bear pair including: (1) Roly Poly Bear 1909 replica, white tag 406652, LE 3000, beige 
mohair, chest tag, certificate, within Excellent box with outer trade carton, 6.25"/16cm; (2) 1926 Replica 
teddy bear, white tag 407246, LE 5000, brown tipped apricot mohair, chest tag, certificate, within 
Excellent box with outer trade carton, 16"/40cm; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 272

Steiff Teddy Bear Christmas Caroller, white tag 037801, LE 2000, blonde mohair teddy bear wearing top 
hat and scarf carrying pole (pole is MISSING lantern) and sheet music, certificate, within Excellent box 
with outer trade carton, Good Plus to Excellent, 10.25"/26cm (12"/30cm to top of hat).
Estimate: £50-70

Lot No. 273

Steiff Rocky Grizzly Bear Cub Masterpiece, white tag 036170, alpaca, embroidered paws, double neck 
joint, dark brown mohair, chest tag, certificate, within Excellent box; a little dusty otherwise Good Plus to 
Excellent; 14.5"/38cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 274

Steiff Teddy Bear Pair including: (1) Pepe Teddy Bear, white tag 036880, LE 2011, silver grey sparse 
mohair, chest tag, certificate, swing label, within Excellent box with outer trade carton, 15"/38cm; (2) 
1934 Replica Teddy Bear, white tag 402999, LE 1000, light blonde mohair, chest tag, certificate, swing 
label,  within Excellent box with outer trade carton; 11.5"/29cm; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 275

Steiff Croupier teddy bear, white tag 034459, LE 1111, 2015, from the Casino Royal Collection, blonde 
mohair, with swing label, certificate, pack of playing cards, within Excellent box, Good Plus to Excellent 
(slightly dusty); 14"/35cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 276

Steiff Christmas 2014 Musical teddy bear, white tag 034121, LE 2014, turn key music box plays Last 
Christmas by Andrew Ridgeley and George Michael, cinnamon mohair, swing label, certificate, Near 
Mint, within Excellent packaging, outer trade carton; 13"/33cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 277

Steiff Christmas Teddy Bear 2004, white tag 037665, LE 2000, light blonde mohair, dressed as Father 
Christmas, certificate, within Excellent packaging, outer trade box carton, Excellent; 12"/30cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 278

Steiff teddy bear pair including: (1) The Great White Way, North American exclusive, white mohair, 2000, 
white tag 666063, LE 3500, MISSING certificate and pair of masks, 15.25"/39cm, (2) Irish Teddy Bear, 
UK and Ireland Exclusive, white tag 660702, LE 2000, 2002, MISSING certificate, 14"/35cm, within Good 
Plus packaging, Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 279

Steiff Lukas Teddy Bear, white tag 034060, white mohair, wooden drum, chest tag, certificate, swing 
label, within Excellent box with outer trade carton, Excellent to Near Mint; 9.5"/25cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 280

Steiff Xaver Teddy Bear, white tag 673252, LE 1500, beige mohair, holding ceramic tankard, certificate, 
within Excellent box with outer trade carton, a little dusty otherwise Good Plus to Excellent, 9.5"/25cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 281

Steiff Teddy Bear Pair Including: Golden Jubilee & Coronation Bear, (1) Golden Jubilee Bear, 2002, 
Exclusive For Guild Of Specialist Glass & China Retailers, White Tag 660610, LE 2002, Mohair, 
MISSING Certificate, 13.75"/35cm; (2) Coronation Bear, Exclusive To Peter Jones Of Wakefield, 2002, 
White tag 660870, LE 1953, Celebrating The 50th anniversary Of Her Majesty Queen Elizabeth II 
Coronation, Mohair, Certificate, 13.75"/35cm; within Excellent Box, Excellent; (2).
Estimate: £50-70
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Lot No. 282

Steiff teddy bear pair including: (1) The Artist Bear QVC exclusive, white tag 660986, LE 2500, red brown 
mohair teddy bear replica of 55PB bear, missing swing label, with certificate, 10.5"/27cm, (2) Happy 
Teddy bear, white tag 691461, swing label, chest tag, certificate, LE 1000, mohair, 9"/23cm, both within 
Good packaging, Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 283

Steiff Teddy Bear pair including: (1) Schwarzbar, UK Exclusive, white tag 660627, LE 1500, black 
mohair, certificate, within Excellent box with outer trade carton, 14"/36cm; (2) 1953 replica teddy bear, 
white tag 408519, LE 3000, black mohair, chest tag, certificate, within Excellent box with outer trade 
carton, 14"/35cm; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 284

Steiff Teddy Bear pair including: (1) Anni, white tag 036897, LE 1500, caramel mohair, wearing cream 
cashmere sweater, certificate, swing label, within Excellent box with outer trade carton, 9.5"/24cm; (2) 
April, white tag 036873, LE 1500, golden mohair, wearing floral dress, certificate, within Excellent box 
with outer trade carton, 9.5"/29cm; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 285

Steiff Teddy Bear Total 100 Years of Teddy Bears, 2002, white tag 995132, LE 1500, musical movement 
plays Happy Birthday to You, carrying a bunch of roses, pink mohair, together with swing label certificate, 
within Excellent box, Excellent Plus; 16.5"/42cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 286

Steiff Christmas pair including: (1) Christmas Sledge Set, white tag 037979, comprising 2 mohair Teddy 
Bears plus wooden sledge, limited edition of 3000, certificate (some creases), 6"/16cm and 3.5"/9cm, (2) 
Fawn, white tag 036705, LE 1500, 2012, cinnamon and cream mohair, swing label, certificate, 5"/13cm, 
within Good Plus box, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 287

Steiff teddy bear pair including: (1) Clown 1928 replica teddy bear, white tag 403019, LE 1928, pale 
yellow long pile curly mohair, with swing label, chest tag, certificate, 14"/36cm, (2) Danbury The 
Millennium Bear, yellow tag 654701, mohair, with swing label, 12"/31cm, both within Excellent 
packaging, Excellent; (2).  
Estimate: £60-80

Lot No. 288

Steiff Queen teddy bear pair including: (1) Queen Elizabeth II Diamond Jubilee vanilla mohair teddy 
bear, white tag 663659, LE 2012, Royal Medallion to chest, swing label and certificate, still sealed within 
original packaging, 11"/28cm, (2) Queen Elizabeth II 90th Birthday Bear, white tag 690020, blond mohair, 
LE 1926, certificate, 11"/28cm, within Excellent packaging, Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 289

Steiff Teddy Bear including: (1) Teddy Bear in a Boot, white tag 670862, LE 4000, blonde mohair teddy 
bear wearing Santa hat, in resin boot, certificate, within Excellent box, 8"/21cm; (2) Drummer Boy, white 
tag 038839, LE 2000, cream mohair, felt drum, Christmas Ornament, certificate, within Excellent box; 
Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £80-100
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Lot No. 290

Steiff teddy bear pair including: (1) Wilhelm Berliner Telegrammbote, white tag 995316, LE 1500, mohair, 
made especially for the Post Museums Shop in Frankfurt, MISSING certificate, swing label, (slightly 
dusty), 12"/30cm, (2) Teddy bear with Nutcracker, white tag 037955, MISSING certificate, LE 3000, 
brown mohair, 10"26cm, both within Excellent box, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 291

Steiff Buddha Bear, white tag 036521, LE 2008, yellow/golden mohair, certificate, within Excellent box, a 
little dusty otherwise Good Plus to Excellent, 13"/33cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 292

Steiff Teddy Bear ornament pair including: (1) Sooty teddy bear, white tag 664328, LE 2000, yellow and 
black mohair, holding felt magician's wand in right paw, swing label, certificate, within Excellent box, 
4.25"/11cm; (2) Winnie the Pooh with honey pot, white tag 682933, LE 2015, honey mohair, swing label, 
certificate, within Excellent box, 4"/10cm; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 293

Steiff Barry Polar Bear Cub, white tag 036583, LE 2010, white alpaca holding felt fish, chest tag, 
certificate, within Excellent box with outer trade carton, Good Plus to Excellent; 11"/28cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 294

Steiff Golly Boy, white tag 660238, LE 688/2000, with certificate (slightly creased), within Excellent box, 
Excellent, 10.5"/27cm. NB: These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in 
which there were different social norms. We understand the potential controversy surrounding this type 
of item but believe that providing transparent information about historical context fosters a greater 
understanding of our complex cultural history.
Estimate: £60-80

Lot No. 295

Steiff Golly Girl, UK & Ireland exclusive, white tag 661099, LE 1099/1500, certificate (slightly creased), 
within Good Plus to Excellent box, Excellent, 10"/25cm. NB: These items are listed on the basis they are 
illustrative of a bygone culture in which there were different social norms. We understand the potential 
controversy surrounding this type of item but believe that providing transparent information about 
historical context fosters greater understanding of our complex cultural history.
Estimate: £60-80

Lot No. 296

Steiff Beatrix Potter Collection The Mouse Tailor, white tag 354236, LE 1500, white wool plush mouse 
with airbrushed features, seated upon wooden cotton reel reading his paper "The Tailor and Cutter", 
character from The Tale of Gloucester by Beatrix Potter, swing label certificate, Excellent Plus, within 
Good Plus box; 6.75"/17cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 297

Steiff Beatrix Potter pair including: (1) Benjamin Bunny Rabbit, 100th Year Anniversary Edition, 2004, 
white tag 354335, LE 1500, with swing label certificate, Faded and a little dusty, 27cm/10.5", (2) Peter 
Rabbit, 100 Years Anniversary Edition, white tag 354168, LE, with swing certificate, 10.5"/27cm, both 
within Good Plus packaging, Excellent; (2).
Estimate: £60-80
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Lot No. 298

Steiff Musical Christmas teddy bear 2011, white tag 035968, LE 2011, white mohair, wearing red velvet 
cloak and muff, with key wound musical mechanism, plays Winter Wonderland, certificate, within 
Excellent box with outer trade carton, Good Plus to Excellent, 10.75"/27cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 299

Steiff Toots Thielemans bear, Belgian exclusive, 2000, white tag 660092, LE 1500, white mohair, 
dedicated to the famous Belgian jazz musical "Toots Thielemans", the bear has a musical mechanism 
which plays "Hard to Say Goodbye", MISSING certificate, within Good Plus box, very slight yellowing to 
tag in ear otherwise Good Plus to Excellent, 12.75"/33cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 300

Steiff Teddy Bear pair including: (1) Henry The Nostalgic teddy bear, white tag 036392, LE 1500, sand 
mohair, chest tag, certificate, within Excellent box, 15"/38cm; (2) Leopold, white tag 036958, LE 1500, 
white mohair, chest tag, certificate, within Excellent box with outer trade carton, 15"/38cm; Good Plus to 
Excellent; (2).
Estimate: £80-100

Lot No. 301

Steiff teddy bear pair including: (1) Steiff British Collectors' 2004 caramel mohair teddy bear, white tag 
661372, LE 4000, exclusive to the UK, chest tag, certificate, 15"/38cm, (2) British Collectors' 2003 bear, 
white tag 660955, LE 4000, mohair, certificate, 14"/36cm, within Good Plus packaging, Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 302

Steiff Teddy Bear pair including: (1) Lenard Teddy Bear, white tag 021343, LE 1500, blonde mohair, 
chest tag, certificate, swing label, within Excellent box with outer trade carton, 9.5"/25cm; (2) Little Happy 
Teddy bear Replica 1926, white tag 403217, LE 926, brown tipped blonde mohair, chest tag certificate, 
swing label, within Excellent box with outer trade carton, 9.5"/25cm, please note this bear is designed to 
look worn and distressed in areas; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 303

Steiff pair of teddy bears: (1) Schwarzbar, UK Exclusive, white tag 660627, LE 1500, 2001, mohair, 
Excellent, MISSING certificate, 14"/36cm, (2) British Collectors' Teddy Bear 2002, white tag 660726, LE 
4000, mohair, chest tag, certificate, 14"/36cm, both within Good packaging, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 304

Steiff teddy bear pair including: (1) British Collectors' 2005 teddy bear, white tag 661969, UK exclusive, 
golden-apricot mohair, LE 4000, with chest tag, certificate; 15"/40cm, (2) Appolonia Margarete teddy 
bear, white tag 038112, limited edition of 5000, 2004, blonde sparse mohair, bear has been aged to 
resemble an old bear, neck joint is loose, certificate and pink neck ribbon, 17"/44cm, both within Good 
packaging, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 305

Steiff Revell German Post bear, VW Beetle 1302 S "Post" 1:18 scale car and teddy bear driver, white tag 
658112, LE 1000, 2014, caramel mohair bear, 4"/10cm; certificate, within Good Plus box; Good Plus to 
Excellent. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 306

Steiff animal pair including: (1) Panda Bear, UK and Ireland Exclusive 2003, white tag 661013, LE 2000, 
mohair, certificate, 15.5"/40cm, (2) Koala Ted, white tag 661792, LE 2000, UK and Ireland Exclusive, 
alpaca, certificate, 16"/40cm, both within Good packaging, Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 307

Steiff Christmas teddy bear pair including: (1) Teddy Bear Mittens, white tag 682872, swing labels 
(creased), certificate, white mohair, musical bear plays "Winter Wonderland", LE 1500, 12"/30cm, (2) 
Steiff 2013 Christmas pudding ornament, white tag 664540, exclusive to Danbury Mint, certificate, 
4"/10cm, both within Good Plus packaging, Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 308

Revell Steiff Police Bear, Goggomobile T250 1:18 scale car and teddy bear driver, white tag 658136, LE 
1000, MISSING certificate, blonde mohair bear, 4"/10cm, within Good Plus box; Good Plus to Excellent.

 

Estimate: £60-80

Lot No. 309

Revell Steiff Fireman Bear, Loschi BMW Isetta 250 1:18 scale and teddy bear driver, white tag 658129, 
LE 1000, certificate, apricot mohair bear, 4"/10cm, within Good Plus box; Good Plus to Excellent.

 

Estimate: £60-80

Lot No. 310

Steiff Musical teddy bear pair including: (1) Steiff The English Musical Teddy Bear, white tag 660979, LE 
4000, Exclusive to the UK & Ireland, mohair, plays Edward Elgar's "Pomp & Circumstance", certificate, 
drawstring bag, small mark to ribbon (see photo), 12"/30cm, (2) Father Rhein Deutschland Bear 2002, 
white tag 671197, LE 2000, mohair, musical movement, chest medallion, swing label, embroidered 
drawstring bag, 11"/28cm, both Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 311

Steiff & Gabrielle Designs Winnie the Pooh trio including: (1) Eeyore Winnie the Pooh, white tag 662317, 
grey mohair donkey, 2004, special edition for North America & The UK, Walt Disney Showcase, LE 1500, 
Black drawstring bag, MISSING swing label certificate, 14"/35cm, (2) Classic Pooh 70th Anniversary 
Winnie The Pooh, white tag 680090, swing label, mohair, (dusty, would benefit from cleaning), 7"/18cm, 
(3) Gabrielle Designs Winnie the Poo, swing label, golden mohair, with honey pot, 11"/28cm, all 
generally Good to Good Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 312

Steiff teddy bear trio including: (1) Christmas Deer, white tag 670893, LE 3000, 2001, certificate, 
8"/20cm, (2) Teddy Bear Jack in the Box, white tag 037818, LE 3000, apricot mohair teddy bear seated 
within wooden Jack in the Box, 9"/23cm, (3) Club Event Bears 2006, white tag 420580, LE 2006, mohair, 
certificate, 7"/18cm, all within Good Plus packaging, Good Plus to Excellent; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 313

Steiff Annabell replica 1915 Teddy, white tag 667978, limited edition of 1915 produced as an exclusive 
for North America, grey mohair teddy bear wearing green leather collar with bells, certificate, 
embroidered black drawstring bag (dusty, would benefit from cleaning), signed on his left foot "Linda 
Mullens", Good to Good Plus; 16"/41cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 314

Steiff teddy bear pair including: (1) Sommer 2007 teddy bear, white tag 656507, blonde mohair, fully 
jointed, embroidered rose details, swing label, 10"/26cm, (2) Schoenbrunn Musical Bear, 2003, white tag 
661266, LE 1500, yellow tipped mohair, certificate, embroidered drawstring bag, musical mechanism, 
Schoenbrunn Museum and Gardens book, 16"/33cm, both Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 315

Steiff Gabriele, The Button Bear, white tag 668562, limited edition of 1500 exclusive to North America, 
golden wavy mohair teddy in the style of an early Steiff, with centre seam, wearing brown leather collar 
with Steiff elephant button attached, chest tag, certificate, drawstring bag, 18"/46cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 316

Steiff teddy bear pair including: (1) Old Gold Teddy bear, white tag 038297, pale golden wavy mohair 
bear, shoe button eyes, certificate, 20.5"/52cm, (2) Teddy bear Artie, Exclusive to Teddy Bears of Witney 
30 years, white tag 664366, LE 1000, certificate, swing label, 18"/46cm, both within Good packaging, 
Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 317

Steiff Henderson (Robert) teddy bear, exclusive for Teddy Bears of Witney, 1997, white tag 653780, LE 
2000, with certificate, golden mohair, (bear is dusty would benefit from cleaning), within Good Plus 
packaging, Good to Good Plus; 20"/51cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 318

Gabrielle Designs Special Edition Paddington Bear designed in 1973 by Shirley Clarkson, complete with 
red felt hat, blue duffle coat, red wellington boots and a swing label "Please look after this bear 
Thankyou" (creased), holding a suitcase, beige mohair, LE 5000, certificate, within Good Plus box, 
Excellent; 15"/39cm.

Estimate: £50-70

Lot No. 319

Steiff Christmas teddy bear ornament trio including: (1) 2018 Christmas Ornament, bear riding a bike, 
white tag 690693, mohair, swing label, certificate, 4.5"/12cm, (2) 2017 Christmas Ornament, bear & car, 
white tag 690440, mohair, swing label, certificate, 4.5"/12cm, (3) 2019 Christmas Ornament, bear & 
helicopter, white tag 690860, mohair, swing label, certificate (still sealed within packaging), 4.5"/12cm, all 
within Excellent packaging, Excellent Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 320

Steiff Club Gift miniature teddy bears x 7, including: (1) white bear 2008; (2) black bear 2009; (3) grey 
bear 2010; (4) burgundy 2012; (5) pale pink 2013; (6) green 2014, (7) brown 2015, mohair, all come with 
certificates, within Good Plus packaging, Excellent; 4"/10cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 321

Steiff Collectors Club Gift miniature teddy bears x 7, including: 2001, 2001, 2003, 2004, 2005, plus Polar 
bear 2006 and Elephant 2007, all come with certificates, mohair, within Good Plus packaging, Excellent; 
4"/10cm. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 322

Steiff Collectors Club Gift miniature teddy bears x 7, including: 2011, 2016, 2017, 2018, 2019 x 2, 2020 
all come with certificates, mohair, within Good Plus packaging, Excellent; 4"/10cm. 
Estimate: £60-80

Lot No. 323

Steiff Benotime teddy bear, white tag 006524, LE 650 of 750, swing label, chest tag, certificate, mohair, 
includes coffee cup, within Excellent box, Excellent; 9.5"/24cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 324

Steiff teddy bear pair including: (1) British Collectors replica 1906 teddy bear, white tag 406096, LE 
3000, mohair, chest tag, certificate, 13"/33cm, (2) The First American Teddy, white tag 667183, 
Exclusive to North America, mohair, certificate, 15"/38cm, both within Good box (discolouration), 
otherwise Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 325

Steiff animal pair including: (1) Esel replica Donkey on wheels, white tag 403194, LE 1000, grey mohair, 
1929, swing label, chest tag, certificate, within Excellent box, 6.5"/17cm, (2) Steiff Elepfant 23, Blau 
Buchstutze, yellow tag 606250, with swing labels, navy blue mohair, 9"/23cm, both Good to Good Plus; 
(2).
Estimate: £50-70

Lot No. 326

Steiff teddy bear pair including: (1) Dolly teddy bear, white tag 038990, LE 1500, violet and cream 
mohair, descendant of a bear from 1913 designed in the American national colours for the US 
Presidential Election, second in the Little Giants series, tilt growler, with chest tag, MISSING certificate 
20"/50cm, (2) American Pride musical teddy bear 1909, white tag 667398, LE 1909, 2004, North 
American Exclusive, American Heritage Series, reddish brown authentically aged mohair, centre seam, 
wind up musical bear playing God Bless America, MISSING certificate, 18"/46cm, (dusty, would benefit 
from cleaning) otherwise Good; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 327

Steiff 55PB 1902 replica teddy bear, white tag 404009, LE 7000, rust mohair, with moulded sealing wax 
nose, chest tag, certificate, Excellent Plus, within Good Plus box, trade carton, 21.5"/44cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 328

Steiff teddy bear group including: Teddy bear Romy, white tag 035371, swing label, certificate, LE 1500, 
mohair, within Good Plus box, 10"/26cm, Teddy 1926, yellow tag 02927, mohair, swing labels, 6"/15cm, 
Historic Steiff Miniatures original bear, yellow tag 030109, caramel mohair, swing label, 4"/10cm, various 
key chains, plus others, Good to Excellent; (Qty).
Estimate: £60-80
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Lot No. 329

Steiff Harrods Musical Opera teddy bear, white tag 653131, Limited Edition of 425/2000 pieces exclusive 
for Harrods, white mohair, wearing black velvet cape lined with cream silk, plays Andrew Lloyd Webber's 
"All I Ask of You", chest tag, scroll certificate, signed on the foot pad by JR Junginger, Excellent to Near 
Mint in Good Plus box; 16.5"/42cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 330

Steiff Harrods teddy bear pair including: (1) College Musical Bear, 1996, mohair, white tag 653162, LE 
2000, musical clockwork movement plays "The Toy Symphony" by Hayden, Excellent, complete with 
certificate, 17"/44cm, (2) Archie The Attic teddy bear, white tag 660832, LE 1500, 2002, 2nd in the Attic 
Bear series, caramel mohair, holding felt ball, complete with certificate, 13"/33cm, both within Good Plus 
packaging, Excellent; (2).
Estimate: £70-90

Lot No. 331

Steiff & Merrythought Harrods teddy bear pair including: (1) Musical Teddy Bear, 1991, white tag 
011924, LE 2000, reproduction of a 1920s bear, golden mohair, musical movement plays Beethoven's 
"Fur Elise", chest tag, MISSING certificate, 14"/36cm, (2) Merrythought golden mohair teddy bear, 2000 
Millennium, with swing labels, 12"/30cm, both within Fair plus packaging, otherwise Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 332

Steiff Teddy Clown replica 1926 Teddy Bear, white tag 407277, LE 1500, rose mohair, wearing cream 
felt hat with black pom-poms and matching cream ruff edged in black, chest tag (creased), certificate, 
Excellent Plus, within Good box, hat has been indented at peak, 27.5"/70cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 333

Merrythought teddy bear pair including: (1) Diamond Jubilee Limited Edition Teddy Bear, 1990, LE 2500, 
blonde mohair, fully jointed Teddy Bear, with cloth pads and label to foot, complete with swing label and 
certificate, 17"/43cm, (2) Rupert the Bear, limited by license to production period, swing label certificate, 
white mohair with white plush body, fully jointed, wearing red jersey and yellow and black striped 
trousers, scarf and white vinyl boots, 18"/46cm, both within Fair to Good packaging (dusty, would benefit 
from cleaning), otherwise Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 334

Merrythought Royal Baby Commemorative teddy bear trio including: (1) Royal Baby Prince George 
Celebration Bear, LE 7, mohair, with swing label certificate, 10"/26cm; (2) Royal Baby Princess Charlotte 
Commemorative teddy bear, LE 183/200, mohair, with swing label certificate, 12"/30cm; (3) Royal Baby 
Prince Louis Commemorative teddy bear 2018, LE 192 of 250, mohair, swing label certificate, 11"/29cm; 
all come within Excellent boxes, Excellent Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 335

Merrythought teddy bear group x 6 including: (1) Yes/No bear, LE 120 of 1500, mohair, swing label 
certificate, 18"/46, (2) Diana, LE 2500, tribute to Diana, Princess of Wales, mohair, swing label 
certificate, 15"/38cm, (3) International Collectors Club Oliver Holmes blonde mohair teddy bear, missing 
swing label, 13"/34cm, plus others, Good to Good Plus; (6).
Estimate: £50-70
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Lot No. 336

Dean's Rag book teddy bear group x 4 including: (1) Dean's Rag Book Centenary Edition 1903-2003 
Antique Rag Book and golden mohair teddy bear, LE 70 of 310, certificate, within Excellent gold box, 
13"/33cm, (2) Captain Henry Samuel Dean, designed for Past Times to celebrate the 100th birthday of 
Dean's Rag Book, LE 350, blonde mohair, swing label, 13"/32cm, (3) Dean's 100th Birthday Bear, 1903-
2003, LE 1000, brown mohair, swing labels and neck medal, 12.5"/32cm, (4) Golden Jubilee bear, LE 8 
of 100, golden mohair, swing label, 12"/31cm; all within Good Plus packaging, Good to Good Plus; (4).
Estimate: £50-70

Lot No. 337

Steiff Teddy Bears with Delivery Cart, white tag 038914, limited edition of 1200, 1/18th scale model 
replica of 1903 delivery cart used by Steiff to deliver bears to Leipzig, including three mohair teddy bears 
with metal and wooden cart, having rotating driving crank and rotating steering wheel, certificate, within 
Excellent packaging, Excellent to Near Mint; Bears: 4.75"/12cm.
Estimate: £80-100

Lot No. 338

Steiff Teddy Bear Workshop 2002, LE 1902, white tag 038907, introduced to commemorate Steiff 
Centenary Year, depicting a traditional workshop from the turn of the century, complete with three teddy 
bears: a Richard Steiff grey mohair bear, plus two small golden and beige bears; wooden room setting 
with miniatures to furnish the bear making scene, complete with certificate, bears 7.5"/18cm, setting 
10"/25cm high by 16"/41cm wide, by 10"/25cm deep, within Good Plus packaging; Excellent.
Estimate: £120-160

Lot No. 339

Merrythought Cheeky bear trio including: (1) Tipped Cheeky Teddy bear, LE 30 of 500, mohair, swing 
labels, 13"/33cm, (2) Cheeky Baggy Trousers, LE 14 of 50, mohair, swing labels, 9"/23cm, (3) 
Coronation 60th Anniversary cheeky 1953-2013, LE 15 of 120, mohair, swing labels, 10"/26cm, all Good 
Plus (slightly dusty, would benefit from cleaning); (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 340

Dean's Rag Book Miniatures group including: (1) Mini Panda, black & white mohair, 5"/13cm, (2) Nigel 
golden mohair bear, LE 3 of 1000, 5"/13cm, (3) Trumpington Panda, Apple Pip bear LE 21 of 50, swing 
label, mohair, 4"/10cm, (4) Strawberry Parfait, Apple Pip bear, LE 42 of 100, swing label, mohair, 
4"/10cm, (5) Brown's Apple, Apple Pip bear, LE 40 of 100, mohair, swing label, 4"/10cm, all Good to 
Good Plus; (5).
Estimate: £50-70

Lot No. 341

Merrythought & Teddy Hermann Miniature teddy bear group including: (1) Merrythought Cheeky Mini 
Muff, LE 137 of 500, with certificate, mohair, 4"/10cm, (2) Merrythought Micro cheeky gold T60, LE 398 
of 500, mohair, swing labels, 5"/12cm, (3) Teddy-Hermann miniature brown teddy, 2"/5cm, (4) Clemens 
Betjeman for Asquiths, LE 6 of 100, mohair, swing label, 6"/16cm, plus others Good to Good Plus; (10).
Estimate: £60-80

Lot No. 342

Artist designed miniature mohair teddy bear group including: (1) Heidi Schaefer (Germany) artist 
designed EDE cat Snow white, OOAK,  exclusive to teddy bears of Whitney, swing labels, 4"/10cm, (2) 
Bears Unlimited Alicia, OOAK, alpaca, swing label, 6"/15cm, (3) Mother Hubbard Bear Maker Bonsai, LE 
4 of 30, exclusively for Asquith's, 6"/15cm, (4) BCOS Teganau Titania teddy bear, LE 3 of 20 (tag has 
faded), signed on both feet, 7"/18cm, plus others, generally all Good to Good Plus; (7).
Estimate: £60-80

Lot No. 343

Collection of miniature teddy bears including: Shoebutton bears, Beckys bears, Gund winnie the pooh, 
Robin Rive Cheobald, Trousseau of Nottingham Lace, plus others, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £40-60
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Lot No. 344

Steiff teddy bear trio including: (1) Christkindl-Markt teddy bear, exclusive for North American Market, 
white tag 666193, LE 2000, white mohair, with swing label certificate, 11"/28cm, (2) 100 Years of Steiff 
Commemorative Bear, blonde mohair, white tag 671043, LE to the year 2002, complete with chest 
medallion, with swing label certificate, signed to left foot, 10"/26cm, (3) Steiff Margarete 150 Anniversary 
teddy bear, white tag 670183 (some discolouration), LE celebrating 1847-1997, white mohair, swing tag 
label, 11"/28cm, all Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 345

Steiff cat trio including: (1) Pharao cat, yellow 099212, plush, swing labels, chest tag, 18"/46cm, (2) 
vintage steiff susi cat, circa 1950s to 1960s, button and yellow tag (faded), mohair, 8"/20cm, (3) Kitty, 
yellow tag 099335, plush, swing labels, chest tag, 10"/26cm, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 346

Steiff teddy bear group including: (1) Event teddy bear 2015, white tag 421334, green mohair, chest tag, 
swing label, 8"/20cm, (2) Steiff "Roby" Oberhausen Teddy, white tag 994753, LE1500 pieces for 
Germany, black mohair teddy bear wearing blue silk cape with Forever Young - All Over the World 
printed on the back, swing label, 8.5"/22cm, (3) Flora 2013 event bear, white tag 421280, LE to the year 
2013, white cotton, fully jointed, swing label, 8"/20cm, (4) Polar ted, yellow tag 010613, chest tag, swing 
label (creases), plush, 16"/41cm, plus others, Good to Good Plus; (6).
Estimate: £70-90

Lot No. 347

Charlie Bears panda pair including: (1) Tea Leaf 2014 Collector's Club panda bear 2014, CB141479, 
Plumo- cream and black plush with mohair muzzle and inner ears (plush elsewhere), LE 600, suedette 
pads, with swing labels , 21"/53cm, (2) Ming, CB604662, LE 1430/4000, plumo ("Plumo" means plush 
with mohair/alpaca accents), swing label certificate, 16"/41cm, Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 348

Charlie Bears trio including: (1) Johnno teddy bear, CB131381, designed by Isabelle Lee, QVC 
exclusive, brown and beige soft-tip plush, complete with cord necklace, swing labels, 17"/44cm, (2) 
Johnny, CB093515A, plush, swing label, 15"/38cm, (3) Mercedes, CB604659B, LE 4000, Plumo, swing 
label certificate, (mark to left arm), 17"/43cm, plus accessories, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 349

Merrythought 'Lest we Forget', Tommy the World War 1 Centenary Bear, Danbury Mint exclusive, LE, 
based on an original teddy bear pattern produced throughout the war years. Blonde sparse mohair, 
wearing smart uniform, inspired by the jacket and cap worn by British soldiers in 1914, with a medal, 
Good to Good Plus, MISSING certificate; 13"/34cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 350

Bear Bits Ursa Minor artist designed realistic bear by Jean & Bill Ashburner, LE 22 of 30, chocolate 
brown alpaca with black tip, black glass eyes, black stitched, shaped nose, trimmed muzzle, ultra suede 
pads, double neck joint, shaped arms, fully jointed, with sewn in label, swing label certificate (creased), 
Excellent; 14"/35cm.

Estimate: £50-70
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Lot No. 351

Harrods Teddy Bear group, plush, mostly Christmas editions; Good to Good Plus; (Qty).

Estimate: £30-50

Lot No. 352

Merrythought Teddy bear group including: (1) Master Billy XAC17MB, golden mohair, LE 48 of 250, 
17"/44cm, (2) London 2012 Olympic Games Collectable Bear, LE, Mohair, MISSING certificate, 
11"/28cm, (3) vintage Kangaroo with baby Joey, 12"/31cm, (4) Now I lay me down to sleep teddy bear, 
LE 194 of 950, mohair, swing label certificate and passport, 6"/15cm, plus others, Good to Good Plus; 
(9).
Estimate: £60-80

Lot No. 353

Deans Rag Book Teddy Bear group including: (1) Noodle panda, Artist Showcase (designed by Frank 
Webster), LE 93/150, black and white mohair, swing label certificate, 22"/56cm; (2) Cream Bun. LE 750, 
cream mohair, swing label certificate, 17.5"/45cm; (3) Collectors club bear, golden mohair, swing label, 
15.5"/40cm; (4) Willow, exclusively for Asquiths, LE 200, blonde mohair, certificate, 11"/28.5cm; Good; 
(4).
Estimate: £60-80

Lot No. 354

Deans Rag Book Teddy Bear trio including: (1) Shadwell, factory visit bear 2000, No.33, yellow mohair, 
swing label certificate, 11.5"/29cm; (2) Golden Dawn, LE 2000, golden mohair, swing label certificate, 
12"/31cm; (3) Nightfall, LE 2000, black mohair, swing label certificate, 12"/31cm; Good; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 355

Deans Rag Book Teddy Bear trio including: (1) Tucker, LE 300, beige mohair, swing label certificate, 
14"/36cm; (2) Coco Bear Essentials, LE 1000, off white mohair, swing label certificate, 14"/36.5cm; (3) 
Goodnight Teddy, LE 100, light blonde mohair, swing label certificate, 21"/54cm; a little dusty otherwise 
Good; (3). 
Estimate: £50-70

Lot No. 356

Deans Rag Book teddy bear group including: (1) Lavender Blue (Dilly Dilly!), No.240, lavender mohair, 
swing label, 15"/38.5cm; (2) Henrietta, exclusively for BTBA Tour 1996, LE 35/48,  light brown mohair, 
swing label certificate, 11"/28cm; (3) Sally Ann, LE 7/30, peach mohair, swing label certificate, 
14"/36.5cm; (4) Jelly Bean, LE 1500, peach mohair, swing label certificate, with drawstring bag, 
12.5"/32cm; Good; (4).
Estimate: £50-70

Lot No. 357

Deans Rag Book Collectors Club Membership mohair Teddy Bears Group including: Hobson; Hereward; 
Hugo; Hieronymous; Harry; Hudson; Hubert; Hejda; Helene; Henry; Hogan; Horatio; Hogarth; Hardy; 
Hamilton; Hampton; Harris; Hunter; with swing labels, Good to Good Plus; (18).
Estimate: £60-80

Lot No. 358

Deans Rag Book, Merrythought & other mixed teddy bear group including: (1) Deans Rag Book Mr 
Crane, LE 100, blonde mohair, swing label certificate (creased), 14"/36cm; (2) Deans Rag Book 
unknown bear, off white mohair, 22"/56.5cm; (3) Merrythought Picnic Bear, light blonde mohair, swing 
label, certificate, within wicker basket, 11.5"/30cm; (4) Canterbury Bears The Cotswold Bear, light brown 
mohair, swing label, within Good box, 10"/26cm; Good to Good Plus; (4).
Estimate: £40-60
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Lot No. 359

Deans Rag Book Artist Showcase Trio including: (1) Corrigan, designed by Frank Webster, LE 300, off 
white mohair, swing label certificate, 22"/56.5cm; (2) Branigan, designed by Frank Webster, LE 300, 
blonde mohair, swing label certificate, 22"/56.5cm; (3) Donovan, designed by Frank Webster, LE 250, 
cream mohair, swing label certificate, 18"/46.5cm; Good; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 360

Artist designed teddy bear group including: (1) BOCS Teganau Broderick, LE 9 OF 25, mohair, swing 
labels, 16"/41cm, (2) Mother Hubbard Cupid, for Asquiths, LE 1 of 20, swing label certificate, pink 
mohair, 8"/20cm, (3) Bally Thread Bears Tweed, LE 3 of 50, mohair, 12"/ 31cm, plus others, Good to 
Good Plus; (9).
Estimate: £60-80

Lot No. 361

Humpy Dumpy Bears Dwarf Bear Kneeltje, artist designed teddy bear by Helga Torfs, cinnamon mohair, 
velvet clothing, suede boots, fully jointed, swing label certificate, a little dusty otherwise Good Plus to 
Excellent, 10.5"/27cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 362

Collection of modern plush teddy bears including: Boyd's bears, Settler Bears, Russ, plus others, Good 
to Good Plus; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 363

Teddy Bear mixed group including: (1) Canterbury Bears Winnie the Pooh, LE 100, mohair, swing label 
certificate, 15"/38.5cm; (2) Teddy Hermann blonde bear, LE 500, mohair, swing label certificate, 
14"/36cm; (3) Teddy Hermann golden blonde bear, LE 500, mohair, swing label certificate, 11"/28.5cm; 
(4) Teddy Hermann Stella, LE 600, mohair, swing label certificate, 9"/23.5cm; (5) Teddy Hermann Little 
Valentine, LE 200, mohair, swing label certificate, 8"/21cm; (6) Nisbet bears Bully Bear, plush, swing 
label, 13"/33.5cm; Good to Good Plus; (6).
Estimate: £50-70

Lot No. 364

Collection of modern & vintage plush teddy bears including: Boyd's bears, Redditoy, Russ, Brians bears, 
plus others, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 365

Harrods Teddy Bears & others including: Harrods plush Christmas bears; Steiff teaset; Deans Rag Book 
Jack, within Fair Plus box; Deans Rag Book badges; range of catalogs; plus others; Good to God Plus; 
(Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 366

Steiff Studio (Large) Orangutan, yellow tag 501708, chest tag, brown/red plush, wired fingers & toes, air 
brushed details, swing label, (This bear was usually made to order), Excellent; 43cm/110cm. 
Estimate: £180-240
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Lot No. 367

Steiff 80th Anniversary Winnie the Pooh, apricot mohair teddy bear, white tag 680328, limited edition 628 
of 1000, this is the largest Winnie the Pooh Steiff have ever produced, swing certificate, Excellent 
accompanied by embroidered drawstring bag; 31"/80cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 368

Charlie Bears Blueberry Pie panda bear, Minimo, designed by Isabelle Lee, LE 1102/2000, mohair, with 
swing label certificate (discoloured), carry bag, Good to Good Plus; 7.5"/19cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 369

Charlie Bears Isabelle Collection Minimo Diddles Spaniel puppy dog, designed by Isabelle Lee, LE 
86/2000, 2011, off-white and black long pile mohair, with swing label certificate (creased & discoloured) 
otherwise Good. 8"/20cm
Estimate: £80-100

Lot No. 370

Charlie Bears Minimo Chocolate Chip panda bear, LE 335/2000, 2011-2013, designed by Isabelle Lee, 
mohair, with swing label certificate (limit number has faded); otherwise Good to Good Plus, 7.5"/19cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 371

Charlie Bears Yorkshire Pud Isabelle Minimo Collection teddy bear, designed by Isabelle Lee, LE 
1132/2000, mohair, with swing label certificate (limit number has faded), otherwise Excellent, 7.5"/19cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 372

Charlie Bears Minimo Collection teddy bear pair: (1) Piper, designed by Isabelle Lee, LE 978/2000, pale 
blue mohair, with swing label certificate (damaged tag & faded limit number), 6.5"/16cm, (2) Tickety Boo, 
designed by Isabelle Lee, LE 2000, pale green mohair, with swing label certificate (faded limit number), 
6.5"/16cm, otherwise Good to Good Plus, (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 373

Charlie Bears Minimo Collection pair including: (1) Clockwork mouse, designed by Isabelle Lee, 2017, 
MM 175635C, LE 595/1200, brown and light brown mohair, with swing label certificate, 6.5"/16.5cm, (2) 
Bella rabbit, designed by Isabelle Lee, 2011, LE 250/2000, cream and grey with black tip mohair, with 
swing label certificate (limit number has faded), 7.5"/19cm, otherwise Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 374

Charlie Bears teddy bear pair including: (1) Minty Isabelle Collection panda bear, 2012, SJ 5046, LE 
242/500, designed by Isabelle Lee, pastel green and darker green mohair, with swing label certificate 
(discoloured), 10"/27cm, (2) Pippin teddy bear, CB089999, plush, swing labels (discoloured), 12"/30cm, 
Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70
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Lot No. 375

Charlie Bears Minimo Collection pair including: (1) Tiddlywink, designed by Isabelle Lee, LE 487/1000, 
beige mohair, with swing label certificate (discoloured & limit number has faded), carry bag, 8"/20cm, (2) 
Pina, LE 743/2000, yellow mohair, swing label certificate (discoloured), 6"/15cm, otherwise Good to 
Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 376

Charlie Bears Once Upon a Time 5th Anniversary Collection 2011 including: (1) Anniversary Thomas, 
CB114884, designed by Heather Lyell, light brown plush, 14"/36cm, (2) Anniversary Edward, CB114885, 
designed by Isabelle Lee, brown and black plush, 16"/41cm, (3) Anniversary Jack, CB 114883A, 
designed by Heather Lyell, brown plush, 15"/39cm,(4) Anniversary Daniel, CB114886, designed by 
Isabelle Lee, brown plush, 15"/38cm; all come with swing labels (discoloured), otherwise Good Plus to 
Excellent; (4). 
Estimate: £70-90

Lot No. 377

Charlie Bears group x4 including: (1) Gabriel, CB094317, 2009, LE 1785, Gorgeous Giggler open 
mouthed panda bear, designed by Isabelle Lee, white and brown and white plush,14"/36cm, (2) Savoury 
Pudding, CB625096, plush, 15"/38cm, (3) 2010 Year Bear, CB 104041, Plumo, Hug No 2, swing label 
(discoloured), 16"/41cm, Benson, CB 614868, plush, 18.5"/47cm; all come with swing labels 
(discoloured), otherwise Good Plus to Excellent. (4)
Estimate: £70-90

Lot No. 378

Steiff British Collectors' 1907 replica teddy bear, white tag 406065, LE 3000, dark brown mohair, chest 
tag, certificate (slightly creased), within Good box (some damage), Good to Good Plus, 23.5"/60cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 379

Steiff 35PB Barle Teddy replica 1904, white tag 404108, LE 6000, light cinnamon mohair, string jointed, 
button, ear and MISSING chest tag, certificate, with Good box (plastic front cracked), otherwise Good to 
Good Plus; 13.75"/35cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 380

Steiff teddy bear pair including: (1) Teddy Rose Replica 1927, white tag 407192, LE 7000, button, ear 
label, chest tag and swing label, certificate, 19"/48cm, (2) British Collectors brown mohair tipped teddy 
bear, white tag 654404, LE 3000 exclusive to the UK, 1995, chest tag and certificate, 14"/35cm, both 
within Fair Plus box, otherwise Good to Good Plus; (2).

Estimate: £60-80

Lot No. 381

Artist designed Bo Bears designed by Stacey Lee Terry trio including: (1) Pembrook, LE 25 of 100, 
golden mohair, sage green ribbon, made in England, 13"/33cm, (2) Jensen x2, LE 10 of 1000 & 9 of 100, 
golden mohair, 9"/23cm, all come with swing label certificate, Excellent; (3).
Estimate: £50-70
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Lot No. 382

Steiff teddy bear group including: (1) Bell-Ringer Ornament 2003, white tag 037870, Cream mohair, LE, 
complete with box and certificate, 4.5"/11cm, (2) 1927 Teddy Petsy replica Teddy Bear, yellow tag 
000911, yellow mohair, with swing label, chest tag, 9"/23cm, (3) Original teddy bear replica 1909, yellow 
tag 406225, MISSING swing label, mohair, 13"/33cm, (4) Teddy Clown rosa (1926), yellow tag 029394, 
pink mohair replica, MISSING chest tag, Good Plus, 6.25"/16cm, (5) Highlights Teddy Bear 1905 
miniature replica, yellow tag 027420,  swing labels, 4.75"/12cm, (6) Historic Miniatures Petsy, 1927 brass 
mohair replica, yellow tag 029424, 6.25"/15cm, Good to Good Plus; (6).
Estimate: £50-70

Lot No. 383

Steiff teddy bear trio including: (1) 1906 replica teddy bear, yellow tag 000256, mohair, MISSING chest 
tag & swing labels, 20"/51cm, (2) Classic Teddybar 1920 replica, yellow tag 000751, mohair, MISSING 
chest tag & swing label, 16.5"/42cm, (3) Historic Miniatures Mr Cinnamon, yellow tag 029073, mohair, 
MISSING chest tag & swing label, 6.25"/16cm, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 384

Teddystyle artist designed teddy bear pair hand crafted by Janet Clark including: (1) Maisie, mohair, LE 3 
of 25, 15"/38cm, (2) Kate, mohair, LE 2 of 15, both come with swing label certificate, Good Plus to 
Excellent; (2). 
Estimate: £60-80

Lot No. 385

Hermann Teddy, Merrythought, Artist designed teddy bear group including: Connoisseur bear, Original 
mohair teddy bear, Deans Rag Book Saxophone playing teddy bear, Changelings Cherry Bakewell, pink 
& golden mohair by Victoria Marsden, Good to Good Plus. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 386

Steiff New Mr Cinnamon teddy bear, white tag 038846, LE 3000, blonde mohair bear with brown 
airbrushed features, chest tag, certificate, small gap in the stitching of the nose; otherwise Excellent 
within Good box; 17"/45cm. 
Estimate: £50-70

Lot No. 387

Steiff teddy bear with press-and-listen music box, mohair, white tag 037160, chest tag, LE 3000, music 
plays "Ode to Joy" (untested), certificate, within Good Plus box, Excellent; 15"/38cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 388

Steiff 'The Black Watch' Musical Bear, Exclusive To The UK and Ireland, LE 2000, White Tag 662386, 
Mohair, In Honour Of The Black Watch - The First Kilted Regiment In The British Army, Plays The 
Regimental March 'The Black Bear'; Complete With Certificate & Drawstring Bag, Good Plus to Excellent; 
12"/30cm.
Estimate: £50-70
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Lot No. 389

Steiff teddy bear trio including: (1) Classic Teddy Bear, dark green mohair, yellow tag 005480, swing 
label, 10.25"/26cm, (2) Steiff England's Rose teddy bear inspired by Diana, Princess of Wales, white tag 
661983, LE 5000, Danbury Mint exclusive, pink mohair, rose pendant, with swing label, certificate, 
12"/31cm, (3) Bobby cosy friends, yellow tag 013720, swing label, plush 13"/33cm; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 390

Steiff teddy bear pair including: (1) Steiff British Collectors' 2007 Old Black Bear, white tag 662508, LE 
3000, grey tipped mohair, MISSING chest tag, certificate, 16"/40cm, (2) Centenary Collection Harlequin, 
yellow tag 666858, red and blue mohair, with swing label, 8"/20cm, within Good packaging, Good to 
Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 391

Steiff teddy bear pair including: (1) Steiff Purzelbar Somersault teddy bear, white tag 037436, LE 2006, 
mohair, with chest tag and certificate, (untested), 12"/30cm, (2) Steiff Classic cream alpaca, yellow tag 
027680, swing label certificate, 7.5"/19cm, Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 392

Steiff teddy bear pair including: (1) Steiff Edward QVC exclusive, white tag 662539, LE 1907, blonde 
alpaca, wearing metallic gold ribbon, with certificate, 9"/23cm, (2) Steiff dark blue alpaca teddy bear, 
white tag 038280, limited in edition to the year 2007, chest tag, certificate, 12"/30cm, within Good 
packaging, Good to Good Plus; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 393

Charlie Bears Emily teddy bear, CB073600, LE 102 of 300, designed by Susie James and Charlie, dark 
brown plush, with swing label certificate, unchecked for completeness or correctness, Good Plus to 
Excellent; 16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 394

Charlie Bears trio including: (1) Cameron, CB173519, plush, 17"/43cm, (2) Edmund, CB181007, plush, 
18"/45.5cm, (3) Ryan, CB173699a, designed by Isabelle Lee, blonde plush, 10"/26cm, all come with 
carry bags & swing labels (discoloured), Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 395

Charlie Bears pair including: (1) Tamsin, first bunny rabbit created for the range, CB073492, designed by 
Isabelle Lee and Charlie, 2007, LE 110 of 300, light brown and beige plush, with swing label certificate, 
carry bag, 13"/33cm, (2) Pansy, CB 631297A, plush, swing labels, carry bag, 15"/38cm, Good Plus to 
Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 396

Charlie Bears Panda trio including: (1) Chi Chi, CB35770, plush, swing labels (creased, ribbon has 
started to fray), 18"/45cm, (2) Bamboo, first of the mini panda family, CB073608C, LE 685, 2007, black 
and white plush, MISSING swing labels, 9"/23cm, (3) Chloe panda bear, CB173699c, designed by 
Isabelle Lee and Charlie, beige and brown plush, with swing tags (discoloured), 10"/26cm, all Good to 
Good Plus; (3).
Estimate: £60-80
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Lot No. 397

Collection of teddy bears including: Charlie Bears Callum, 2007, CB176507, LE 1500, designed by 
Heather Lyell, with swing labels (discoloured), grey plush, 12.5"/32cm, (2) Merrythought Poppet rabbit, 
LE 360 of 500, golden mohair, swing label certificate is present but detached, (3) Steiff original teddy 
bear, yellow tag 111693, plush, plus others, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 398

Charlie Bears Group including: (1) William IV, CB 114040B, LE 4000, plumo (plush with mohair accents, 
swing label certificate), carry bag, 19"/48cm; (2) William V, CB124953A, LE 4000, plumo (plush with 
mohair accents, swing label certificate), carry bag, 19.5"/50cm; (3) Travel Buddies Cook, TB2011003, 
plush, swing label, within Good box, 5"/13cm; (4) Travel Buddies Drake, TB2011006, plush, swing label, 
within Good box, 5"/13cm; all items have storage/mildew odour otherwise Good; (4). 
Estimate: £50-70

Lot No. 399

Kaycee Bears Santa Baby dragon, artist designed by Kelsey Cunningham, LE 15/30, white plush, 
recumbent, Near Mint to Mint, with swing label certificate, 28"/71cm (measurement goes from nose to 
tail). 
Estimate: £70-90

Lot No. 400

Kaycee Bears Buster dragon, artist designed by Kelsey Cunningham, LE 1/1, white & black plush, 
recumbent, Near Mint to Mint, with swing label certificate, 18"/46cm (measurement goes from nose to 
tail). 
Estimate: £70-90

Lot No. 401

Artist designed Deb Canham miniature teddy bear group x4 including: (1) Willyum The Brave miniature 
teddy bear, Denizens of Honey Hills, LE 1143 of 3000, 1996, designed by Deb Canham, golden mohair, 
black glass bead eyes, black vertically stitched nose, fully jointed, felt pads, swing label certificate, 
5"/14cm, (2) Poppo The Wise, Denizens of Honey Hills, LE 1701 of 3000,  designed by Deb Canham, 
grey mohair, swing label, 5"/14cm, (3) Gertie The Lady of Bag, Denizens of Honey Hills, LE 1756 of 
3000, apricot mohair, swing label certificate, 5"/14cm, (4) Bratty Butchy, Denizens of Honey Hills, LE 740 
of 3000, 1996, designed by Deb Canham, golden mohair, 5"/14cm; Excellent, (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 402

Artist designed Deb Canham miniature dollhouse collection group x7 including: (1) Jolly the Elephant, LE 
165 of 1000, (2) Whisky Cat, LE 212 of 1000, (3) Sweep teddy bear, LE 105 of 1000, (4) Dennis Dragon, 
LE 230 of 1000, (5) Ping Penguin, LE 341 of 1000, (6) Whiskers, LE 288 of 1000, (7) Little Red Monkey, 
LE 188 of 1000, all come with pouch bag & certificate, viscose plush, 2"/5.5cm; (7).

Estimate: £50-70

Lot No. 403

Artist designed Deb Canham miniature group x6 including: (1) Rocking Red Dragon, LE 46 of 50, 
4"/10cm, (2) Chester cat, LE 401 of 500, golden mohair, 3"/8cm, (3) Worthing cat, pink/purple mohair, LE 
4"/10cm, (4) Sticky Bun Elephant, The Rainy Days Collection, LE 922 of 2000, grey mohair, 4"/10cm, (5) 
Poppet cat, black mohair, LE 44 of 1000, swing label, 3"/8cm, (6) Christmas Special, LE 550 of 1200, 
grey mohair, swing label, 7"/18cm, Excellent; (6).
Estimate: £60-80
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Lot No. 404

Artist designed teddy bear group x7 including: (1) Bosky Panda Bears designed by Diane, black & white, 
LE 1 of 10, black and white mohair, 7"/18cm, (2) Bosky Panda Minky, designed by Diane, blonde & white 
mohair, LE 1 of 2, 7"/18cm, (3) Lisabear golden mohair bear, swing label (creased), 6"/15cm, (4) Gyll's 
Bears Minnie, white mohair, glass eyes, 6"/15cm, (5) Gunnie Bears Nina, golden mohair, LE 4, swing 
label , 6"/16cm, (6) Les Bears Scruff, designed by Lesley Stipanov, blonde mohair, swing label, 6"/16cm, 
plus others, Excellent; (7).
Estimate: £30-50

Lot No. 405

Artist designed teddy bear group plus others including: (1) World of Miniatures Bears Waiting Patiently 
#1002, with certificate, 4"/10cm, (2) Born to Shop #960, with certificate, (discolouration to bag), 4"/10cm, 
(3) Wendy harp player #855, with certificate, 3"/8cm, (4) Gladden Hearts #872, missing certificate & 
case, 4"/10cm, (5) Deb Canham Bigger bears Homer, LE 32 of 300, swing label, 5"/13cm, (6) Deb 
Canham designed Gussie Galactica LE 1000 with Hermann teddy tag, 3.5"/9cm, plus others, Good Plus 
to Excellent; (11).
Estimate: £60-80

Lot No. 406

Artist Designed Bear Thoughts teddy bear group including: The Bloomsbury Family plush bears, Cleo 
mohair teddy, Barnaby, plus others; Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 407

Artist Designed Cynnaman Traditional mohair bears group x11, including: Cleo, Apricot bear, LE 2 of 2, 
Sheriff Tansley 6 of 10, Young William, Lambs curl mohair, plus others, all come with swing labels, Good 
to Good Plus; (11). 
Estimate: £40-60

Lot No. 408

Atlantic Bears Gwen, artist designed centre seam teddy bear, by Alan and Wendy Mullaney, blonde 
mohair, fully jointed, black vertical stitched, black boot button eyes, MISSING swing label, sewn-in label 
to back (discoloured), small hole to left hand pad (see photo), otherwise Good Plus to Excellent; 
20"/51cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 409

Artist designed Whisty Bears group x6 including: (1) Hannah, blonde mohair, LE  3 of 10, 11"/28cm, (2) 
Royston, brown mohair, LE 14 of 25, 13"/33cm, (3) Daisy, blonde mohair, LE 6 of 15, 13"/33cm, (4) 
Bertie, brown plush, leather paw pads, LE 1 of 2, (5) Tinker, brown plush, 7"/18cm, (6) James, short 
blonde mohair, LE 9 of 15, all come with swing labels & all signed Pam Tress to foot, Good to Good Plus; 
(6). 
Estimate: £50-70

Lot No. 410

Artist designed, Merrythought, Little Folk, Hermann, plus others including: Oldacre Bears, Norewoody 
Bears, Teddies from Bearyland, plus other, selection of mohair & plush, majority come with swing labels, 
sizes from 21"/54cm to 6"/15cm; (13).
Estimate: £50-70
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Lot No. 411

Artist designed mohair teddy bear group including: Canterbury Bears, Crafty Bears, Hardy Bears, plus 
others, all come with swing labels, sizes from 6"/15cm to 20"/51cm; (12).
Estimate: £50-70

Lot No. 412

Artist designed Miniature teddy bear group including: (1) Deb Canham Choo Choo panda, mohair, LE 15 
of 50, Exclusive for "The Bear Shop", 3.5"/9cm, (2) Deb Canham Ping panda,, LE 15 of 50, mohair, 
3.5"/9cm, (3) Devonshire Dumpling teddy bear, LE 65 of 100, 3.5"/9cm, (4) Orchard bears Dijon, golden 
mohair, swing labels, 5"/13cm, (5) Hyland Bears Australia Roofus, glass eyes, mohair, swing labels, 
5"/13cm, (6) Henry designed by Caroline Keating, mohair, 4"/10cm, Good to Good Plus; (6). 
Estimate: £50-70

Lot No. 413

Bear Bits Snowball "Plus" Polar bear, Artist designed teddy bear by Jean and Bill Ashburner, LE 6 of 30, 
white mohair, swing label, Alpaca with polymer black pads (pin prick small holes - manufacturing defect 
of bubbling, see photo), otherwise Good Plus to Excellent; 10"/26cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 414

Bear Bits Ting Ting Panda Bear, Artist designed by Jean & Bill Ashburner, LE 11 of 20, black and white 
mohair, double neck joint, with polymer black pads (pin prick small holes - manufacturing defect of 
bubbling, see photo), complete with swing label certificate, otherwise; 10"/26cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 415

Beru Bears Artist designed by Lynn Berube Panda teddy bear trio including: (1) Jingle Bear, OOAK, 
swing label certificate, grey & white alpaca, glass eyes, 18"/46cm, (2) Yum-me, LE 1 of 10, swing label 
certificate, black & white mohair, glass eyes, 14"/36cm, (3) Gabrielle teddy bear, LE 2 of 5, white mohair, 
glass eyes, swing label certificate, 8"/20cm, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 416

Beru Bears Artist designed by Lynn Berube teddy bear trio including: (1) Brutus, LE 1 of 2, brown mohair, 
black glass eyes, swing label certificate, 22"/55cm, (2) Lamont, OOAK, from the Wake-Me-Not collection, 
blond mohair, glass eyes, swing label certificate, 18"/46cm, (3) Brodie , OOAK, from the Wake-Me-Not 
collection, grey mohair, glass eyes, swing label certificate, 18"/46cm, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 417

Luvable Bears, Artist designed by Janet Jones group including: (1) Jeramiah, LE 2 of 2, swing label 
certificate, mohair, 18"/46cm, (2) Alicia, OOAK, swing label certificate (creased), white mohair, 17"/44cm, 
(3) Squire, OOAK, blond mohair, swing label, 22"/56cm, (4) Hatty, LE 7 of 10, swing label certificate 
(creased), white mohair, 18"/46cm, all Good to Good Plus; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 418

Bransgore Bears & Ochiltree Bears Artist designed group including: (1) Bransgore Bears Brian, by 
Brenda LE 2 of 5, swing label certificate, rose mohair, 15"/38cm, (2) Bransgore Bears Cookie, LE 93 of 
100, swing label certificate (creased), 14"/36cm, (3) Ochiltree Bears Marbles, by Sue Denton, OOAK, 
mohair, swing label certificate, 13"/33cm, (4) Ochiltree Bears Lavinia, OOAK, mohair, swing label 
certificate, 13"/33cm, plus others, Good to Good Plus; (8).
Estimate: £60-80
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Lot No. 419

Charnwood Bears Sheridan, artist designed teddy bear by Frank Webster, LE 15/15, mohair, fully 
jointed, swing label certificate, Good Plus, 21"/54cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 420

Artist & other mixed teddy bear group including: (1) Fluff & Stuff Barnaby bear, LE 12, mohair, fully 
jointed, 6"/15.5cm; (2) Barbara Ann Bears Butterscotch, LE 6/6, plush, fully jointed, swing label 
certificate, 11"/28.5cm; (3) Bear Leigh Made It Nevis Bear, LE 3/3, alpaca, fully jointed, swing label 
certificate, 12"/31cm; (4) Teddy Bears of Witney 2006 Bear, mohair, fully jointed, neck medallion, 
10"/26cm; Good to Good Plus; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 421

Artist designed teddy bear group including: Mary Holden "only natural" teddy bear Mr Pick Wick, mohair, 
swing label, 13"/33cm, (2) Beru Bears Butterscotch, OOAK, mohair, glass eyes, suede paw pads, 
15"/39cm, (3) Luvable bears Stanley, LE 7 of 7, swing label, mohair, 16"/41cm, (4) H.M. Bears Dill, made 
by Iris & Ches Chesney, LE 22 of 25, swing label, green mohair, 11"/28cm, (5) Turnham's Teddys 
Original bear, mohair, swing label, 12"/31cm, (6) Naomi Laight, swing label, burgundy mohair, wearing 
knitted jumper, swing label, MISSING certificate,  7"/18cm, plus others, Good to Good Plus; (9).
Estimate: £60-80

Lot No. 422

Lakeland bear & Wellie Gang Bear, plush, with walking sticks, swing labels, a little dusty otherwise Good 
to Good Plus, largest 25"/64cm, smallest 12.5"/32cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 423

Group of unknown Artist designed bears x 6, mohair, fully jointed, majority are missing swing labels other 
than Lily Bear Bamboe Panda bear, swing label, Good to Good Plus; 11"/28cm to 20"/51cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 424

Collection of Artist designed teddy bears x 6 including: (1) Ba's Bears Ed classic teddy bear, designed by 
Babrbara Bruyn  German "gold leaf" mohair, glass eyes, swing label, 19"/49cm, (2) Ninie-Bears Magnus, 
designed by Genine Allan, LE 5 of 5, mohair, velvet paws, swing label, 22"/56cm, (3) Clan Bears Mac 
Thistle, LE 1 of 1, mohair, 14"/36cm, plus others, Good to Good Plus; (6).
Estimate: £50-70

Lot No. 425

Teddy Bear trio including: (1) Large Nonsuch bear, dark brown plush, fully jointed, claw stitching, swing 
label, 26"/66.5cm; (2) Merrythought plush panda, fixed joints, plastic moulded nose, 9"/23.5cm; (3) 
Dean's Rag Book bear, mohair, fully jointed, some peeling to pads, 12"/31cm; Good to Excellent; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 426

J K Farnell antique teddy bear, British, 1920s, blonde mohair, replacement clear black pupil glass eyes,
remains of black vertically stitched hook nose, shaven muzzle, fully jointed, replacement cloth pads with 
remains of black webbed claw stitching, card lined feet, straw stuffing, right paw pad has some damage 
& split in muzzle - see photo, some thinning & balding in places; 21"/53cm. 
Estimate: £200-240
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Lot No. 427

Collection of dolls & teddy bears including: Franklin Heirloom The Victorian Christening doll, Composition 
baby doll, wicker doll/bear chairs, teddy bear wooden sign, plus others, Fair to Fair Plus; (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 428

Collection of vintage & modern teddy bears including: Chiltern vintage teddy bear, British, 1930s, golden 
mohair, MISSING eyes, black vertically stitched hook nose, fully jointed, tilt-growler, replacement paw 
pads, thinning and balding to mohair, 15"/38cm, Laura Grant welly gang teddy, A&A soft toys, Russ, 
Applause Rodney Gorilla pirate, plus others, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 429

Pre 1920s teddy bear, golden mohair, black boot button eyes (recently secured with new thread), bear 
has been heavily restored and restuffed, nose and claw stitching renewed, replacement felt pads, mohair 
is balding & thinning; 19"/49cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 430

Collection of vintage Steiff mohair cats including: Tabby x2 & Kitty x3, all come with button, some have 
yellow tags, Fair Plus to Good Plus, 4"/10cm to 7"/18cm; (5).
Estimate: £60-80

Lot No. 431

Vintage & Artist designed teddy bear group including: (1) Chad Valley British vintage teddy bear, golden 
mohair, missing eyes, black vertically stitched nose, felt pads, stitched label to left foot, fully jointed, 
21"/54cm, (2) Dormouse Designs Baffles teddy bear, designed by Sue Quinn, LE 309 of 500, golden 
mohair, with swing label (edgewear) 12"/31cm, (3) Dormouse Designs Baby Bracken, LE 56 of 100, plus 
others, Fair Plus to Good Plus; (5).                                                                                                    
Estimate: £60-80

Lot No. 432

Gabrielle Designs Paddington Bear, 1970s, beige plush (needs a brush), amber and black plastic eyes, 
plastic nose, unjointed, wearing orange felt hat, brown duffel coat, yellow Dunlop size 4 wellington boots, 
Good; 20"/51cm (to top of hat).
Estimate: £40-60

Lot No. 433

Pedigree Sindy Vintage doll group x10, together with a small collection of clothing; unchecked for 
completeness or correctness, Fair to Good; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 434

Pedigree Sindy Vintage doll group x10, together with a small collection of clothing; unchecked for 
completeness or correctness, Fair to Good; (Qty).
Estimate: £60-80
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Lot No. 435

Pedigree Sindy Vintage doll group x6 plus others including: Sindy carry case, 1950s & 70s Cabin Crew 
Uniform Dolls, Sindy furniture, clothing and shoes, unchecked for completeness or correctness, Fair to 
Good; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 436

Pedigree & Bootleg Sindy Vintage doll group x13 plus others, with a collection of clothes, unchecked for 
completeness or correctness, Fair to Fair Plus; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 437

Collection of Vinyl, Hard Plastic Vintage Dolls, Made in England including: Walking dolls, assortment of 
black dolls, plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Fair to Fair Plus. (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 438

Vintage Hard Plastic Doll group, plus others including: 1960s Bisque porcelain doll, Walking dolls, 
Burbank Black dolls, plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Fair to Fair 
Plus. (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 439

Palitoy, Pedigree & Hornby Vintage doll group including: Sindy, Paul, Tressy, Cassy, Jeanie, plus others, 
unchecked for completeness or correctness, (tressy dolls have an oder, would benefit from cleaning); 
otherwise Fair Plus. (8)
Estimate: £30-50

Lot No. 440

Collection of Vinyl, Hard Plastic & Celluloid Vintage dolls including: Kader OK, Camay, Palitoy black 
walking doll, Roddy walking doll, Kewpie, composition doll, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 441

Lenci vintage felt doll, Italian, side glancing brown painted eyes & features, five piece jointed body, torso 
is cotton muslin, auburn curly mohair wig, felt is discoloured, some slight wear to painted lips, shoulder 
cloth joints are distressed with some restitching, otherwise Good, with some original fair Plus to Good 
clothing; 13"/33cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 442

Ernst Heubach German vintage bisque dolls pair including: (1) Character Baby c.1920, impressed 320 
3.0 weighted blue eyes, open mouth, brown mohair wig, bent limb composition body, 16"/41cm, body 
has discoloured, (2) A character bisque doll, German, c.1910, impressed 127, with open/closed mouth, 
painted blue eyes, composition and wood ball jointed body, doll has been restrung, 15"/38cm; (2).
Estimate: £40-60
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Lot No. 443

Collection of Armand Marseille antique / vintage bisque dolls including: (1) Armand Marseille bisque My 
Dream Baby doll, German, c 1926, impressed AM 351 / 5K, weighted blue eyes, open mouth, moulded 
hair, five piece curved limb composition body 17"/43cm, (2) Armand Marseille bisque My Dream Baby 
doll, German, c 1926, impressed AM 351/7K, weighted blue eyes, open mouth, five piece curved limb 
composition body, chip to left thumb & cracked left hand, 20"/51cm, (3) Armand Marseille bisque doll, 
German, c.1925, impressed 990 A 13 M, weighted blue eyes, open mouth, brown wig, five piece curved 
limb composition body, 21"/54cm, (4) Armand Marseille bisque doll, German, c.1925, impressed 990 A 
10 M, weighted brown eyes, open mouth, blonde mohair wig and pate, five piece curved limb 
composition body, crack to left arm, 18"/46cm; (4). 
Estimate: £60-80

Lot No. 444

Collection of vintage black hard plastic dolls plus others, including: Wendy Boston Golly 1970s, Pedigree, 
Reliable Toys (Canada), plus others, Fair Plus to Good; (Qty).

These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in which there were different 
social norms. We understand the potential controversy surrounding this type of item but believe that 
providing transparent information about historical context fosters greater understanding of our complex 
cultural history.
Estimate: £60-80

Lot No. 445

Collection of hard plastic, vinyl vintage & modern dolls including: Pedigree walking doll, Kader, Chilton, 
plus others, Fair Plus to Good. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 446

Composition vintage baby doll group including: Dee an Cee black composition baby doll, Reliable 
(Canada), B.N.D London, plus others, sizes from 9"/22cm, 19"/49cm; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 447

Composition vintage baby doll group including: H.W, B.N.D London, K&W, plus others, sizes from 
12"/31cm, 23"/59cm, unchecked for completeness or correctness, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 448

Collection of vintage costume dolls including: Jayco Roddy doll, wooden dolls, hard plastic, porcelain, 
plus others, Good to Good Plus. (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 449

Vintage fashion doll trio including: (1) Daisy doll by Mary Quant, 1970s (some discolouration to 
forehead), (2) Tammy blonde hair doll, (3) American Character cricket (Tressy's little sister) growing hair 
appears to be broken, otherwise Good; (3). 
Estimate: £50-70
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Lot No. 450

Collection of dolls plus others including: Troll dolls, Porcelain dolls, wigs, half dolls, clone dolls, 
unchecked for completeness or correctness, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 451

Pedigree Sindy vintage house & furniture plus others, unchecked for completeness or correctness, Fair 
Plus to Good; (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 452

Collection of vintage costume dolls, hard plastic, cloth, vinyl, etc; some require re-stringing/repair, Fair to 
Good; (qty). 
Estimate: £5-10

Lot No. 453

Pedigree Sindy vintage doll pair including: (1) Sindy doll with curly auburn hair, (2) Sindy doll with blonde 
curly hair, includes two outfits: Premiere Girl & Masquerade dress, (dolls would benefit from cleaning); 
otherwise Good to Good Plus. 
Estimate: £50-70

Lot No. 454

Pedigree Sindy vintage furniture, clothing & accessories group including: Horse & cart, Kitchen cooker, 
collection of clothing, white wedding dress, plus others, unchecked for completeness or correctness; Fair 
Plus to Good. (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 455

Jumeau antique bisque doll, French, impressed 9, fixed blue paperweight eyes, open mouth, pierced 
ears, brunette wig and pate, wood and composition jointed body, kiln dust / raised specks to face, 
hairline extending from under chin to rear of head, wear to body surface in places (especially hands and 
feet), Broken head; 21"/53cm. 
Estimate: £20-40

Lot No. 456

French antique bisque doll, impressed Limoges FRANCE, weighted blue eyes, open mouth, pierced 
ears, original brunette wig and pate, composition and wood ball jointed body, dressed in cotton white 
work, 21"/53cm.
Estimate: £60-80
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Lot No. 457

Bisque antique doll pair including: (1) Simon & Halbig / Kammer & Reinhardt bisque antique child doll, 
German, c1910, impressed SIMON & HALBIG K * R, open mouth, blonde wig and pate, mohair 
eyelashes, pierced ears, composition and ball jointed body, wearing white cotton dress with white cotton 
under garments & hat, some chips to piercings, 27"/68cm, (2) Armand Marseille bisque antique shoulder 
head doll, German, c1900, impressed 370 AM 1 DEP,  blue eyes, open mouth, brunette wig and pate, 
leather body, jointed at hip, gusseted at knees, bisque lower arms, composition lower legs, wearing 
multi-layered cotton white work clothing, chips to fingers on both hands; 19"/48cm; (2).

 
Estimate: £80-120

Lot No. 458

Vintage / antique bisque doll group including: Gebruder Kuhnlenz 133, bisque French doll, c1920, 
impressed Petit Francaise, J V ancho, Jutta bisque vintage doll, German, c1914, plus other, damage 
throughout, sizes from 11"/29cm to 27"/70cm; (5).

 
Estimate: £40-60

Lot No. 459

Vintage / antique bisque doll group including: Armand Marseille Flora Dora, weighted brown eyes ; AM 
390; AM 1330; Ernst Heubach (replacement body), some damage throughout, sixes from 10"/26cm, 
17"/44cm; (5).

 

Estimate: £60-80

Lot No. 460

Collection of small Bisque antique & vintage dolls plus other including: (1) Gebr Heubach character doll , 
German, circa 1912, Intaglio blue eyes, closed mouth, impressed 6970, five piece curved limb 
composition body, body repainted, detached arms, 8"/20cm, (2) SFBJ 60, painted blue eyes, closed 
mouth, original wig and pate, fiver piece composition body, dressed in traditional costume, moulded 
boots,9"/23cm, (3) AM dolls house doll, impressed A/2/0M, fixed blue eyes, open mouth, original blonde 
wig and pate, five piece composition body with moulded shoes and socks 6"/15cm, (4) SFBJ 301, fixed 
brown eyes, open mouth, missing wig, fiver piece composition body, original outfit, missing toe to left 
foot, 6"/15cm, (5) unusual flock covered head doll, fixed blue eyes, open mouth, original blonde wig and 
pate, five piece jointed cloth body, 11"/28cm. (5)
Estimate: £60-80

Lot No. 461

Bandai / Sailor Moon / Kotobukiya / Anime / Manga collection of loose 1:6 / 1:8 scale dolls / figures, etc:  
(1) Bandai Banpresto Macross Mylene 30th Anniversary; (2) Sailor Moon Sega Melty Blood; (3) Sailor 
Moon Sega Melty Blood Arcueid Brunestud; (4) Bandai Banpresto Macross F EXQ Sheryl Nome; (5) 
Sailor Moon Sega Fate Hollow Ataraxia Saber; (6) Riko Sakurauchi SSS Daisuki Dattara Daijoubu Idol 
Girl Love Live; (7) Bandai Banpresto Monogatari Series Shinobu Oshino Kiss Shot; (8) Sangokushi 
Taisen 3, Shin Kougou; (9) Kotobukiya Shining Wind Seena Kanon; all are loose, with accessories 
(unchecked for completeness), Good to Excellent; (9).
Estimate: £50-70
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Lot No. 462

Our Generation & Design A Friend doll group x30, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good Plus; (30).
Estimate: £20-40

Lot No. 463

Our Generation & Design A Friend doll group with Clothes & Accessories plus others, unchecked for 
completeness or correctness, (would benefit from cleaning); Fair Plus to Good. (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 464

Cabbage Patch Kids group plus others including: Cabbage Patch Mini dolls, collection of plush, Redhead 
cabbage patch,  plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Good. (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 465

Our Generation, Design A Friend 18" doll group plus others x25, also includes an assortment of clothing 
& accessories, unchecked for completeness or correctness, Fair to Good. (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 466

Mattel Monster High Creepataria Social Spots set (DOES NOT INCLUDE DOLL), 2013, BJR20, NRFB, 
within Good to Good Plus packaging (surface wear / edge wear and tear / indents / creases / small 
tears), sellotape sealed to top.
Estimate: £40-60

Lot No. 467

Toon Studio Once Upon a Zombie pair of dolls, 2012: (1) Little Mermaid; (2) Rapunzel; Near Mint to Mint, 
NRFB, within Good to Excellent packaging; (2).
Estimate: £40-60

Lot No. 468

Mattel Barbie Fashionistas doll, 2013, BHY13, Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to Excellent 
packaging (surface scuffs / edge wear / sticker residue / indents).
Estimate: £30-50

Lot No. 469

Mattel Barbie I Can Be TV News Journalist Anchor Winner Barbie doll, T2692, 2010, Near Mint to Mint, 
NRFB, within Excellent to Excellent Plus box (sticker residue / very slight wear).
Estimate: £40-60
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Lot No. 470

Mattel Barbie Convertible car and doll, FPR57, 2018, Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to 
Excellent packaging (indented / corners dinged / edge wear).
Estimate: £20-30

Lot No. 471

Mattel Barbie Bath Magic doll, 7951, 1991, Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to Excellent box 
(slight wear and tear). 
Estimate: £30-50

Lot No. 472

Mattel Barbie dolls pair: (1) Glam Raquelle, M3501, 2007, Near Mint to Mint, within Good Plus to 
Excellent box (some wear and tear); (2) Glam Teresa, M3499, 2007, Near Mint to Mint, within Excellent 
box; (3) Teresa, L9459, 2007, Near Mint to Mint, NRFB, within Good (some wear and tear); (3). 
Estimate: £30-50

Lot No. 473

Mattel Barbie Kelly Li'l Heart Target special edition x three, 2002: (1) Be Mine, B1075; (2) Kiss Me, 
B1076; (3) Sweet, B1077; Near Mint to Mint, NRFB, within Excellent to Excellent Plus packaging; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 474

Mattel Barbie Kelly Chelsea Holiday Christmas and Spy Squad Mini dolls x three: (1) Sparkle Holiday 
Chelsea doll, CCH55, 2013; (2) Christmas Chelsea doll, CCH56, 2013; (3) Spy Squad Chelsea doll, 
DHF10, 2015; Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to Excellent boxes; (3).
Estimate: £20-40

Lot No. 475

Mattel Barbie dolls assortment x five: (1) DVX90, 2016; (2) DVX87, 2016; (3) FJF15, 2017; (4) FJF14, 
2017; (5) FJF16, 2017; Near Mint to Mint, NRFB, within Fair Plus to Good packaging; (5).
Estimate: £30-50

Lot No. 476

Mattel Barbie Life in the Dreamhouse Skipper doll, CCP83, 2014, Near Mint to Mint, NRFB, within Good 
Plus to Excellent box.
Estimate: £30-50

Lot No. 477

Mattel Barbie Life in the Dreamhouse Stacie doll, CCP84, 2014, Near Mint to Mint, NRFB, within Good 
Plus to Excellent box.
Estimate: £30-50

62 / 81

Auction E072
Doll & Bear Auction on 06 August 2025



Lot No. 478

Mattel Barbie Entrepreneur doll, CBC54, 2013, Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to Excellent 
box. 
Estimate: £30-50

Lot No. 479

Mattel Tahiti Barbie doll, 2093, 1992, Near Mint to Mint, NRFB, within Good to Good Plus box. 

Estimate: £30-50

Lot No. 480

Mattel Barbie Dreamhouse Adventure dolls x three, 2019: (1) Barbie, GHR58; (2) Skipper, GHR62; (3) 
Stacie, GHR63; Near Mint to Mint, NRFB, within Good Plus to Excellent Plus boxes; ,(3).
Estimate: £20-40

Lot No. 481

Mattel Barbie Style Fashion Avenue doll, 20768, 1998, Near Mint to Mint, NRFB, within Good box.

Estimate: £30-40

Lot No. 482

Mattel Barbie City Style doll pair: (1) K9201, 2006; (2) K9199, 2006; Near Mint to Mint, NRFB, within 
Good Plus to Excellent box; (2).
Estimate: £30-50

Lot No. 483

Simba Toys Steffi Love dolls x six: (1) Backstage Superstar; (2) Baby Sitter; (3) Evi; (4) - (6) Steffi 
Fashion x three; Near Mint to Mint, NRFB, within Good to Excellent boxes; (6).
Estimate: £30-50

Lot No. 484

Marie Osmond Fashion Dolls Rock this Town doll, 2009, Near Mint to Mint, NRFB, within Good to Good 
Plus box, 15.5"/39cm. 
Estimate: £20-40

Lot No. 485

Creata International  Tempestia Flower Princess Fairytale Witch doll, 1984, Near Mint to Mint, within 
Good Plus box. 
Estimate: £20-40
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Lot No. 486

Mattel Barbie Stardoll outfit, W2208, 2011, Near Mint (one boot has come away from ties), NRFB, within 
Good Plus to Excellent packaging.  
Estimate: £30-40

Lot No. 487

Barbie reference books x three plus an annual: (1) Barbie Doll Photo Album, 1959-2009, identification 
and values, by J Michael Augustyniak, hardcover, 2010; (2) Barbie the Art of Barbie, Mattel 
commemorative book, includes artists and fashion designers- Alexander McQueen, Stella McCartney, 
Jen Paul Gaultier and many more, profits went to Elton John's AIDS Foundation, soft cover, 2000; (3) 
Barbie Four Decades of Fashion, Fantasy and Fun, by Marco Tosa, hardcover, 1998; (4) Barbie Annual 
2016; Fair Plus to Excellent; (4).
Estimate: £20-40

Lot No. 488

DK Monster High Character Encyclopedia, first edition 2016, hard back book, by Eric Hardie, Excellent. 

Estimate: £40-60

Lot No. 489

MGA Bratz doll trio including: Bratz World Tokyo A Go Go doll pair Yasmine & Fianna, with accessories, 
Bratz Play Sportz Yasmin doll, unchecked for completeness or correctness, all within Good opened 
packaging, contents are loose; otherwise Good to Good Plus. (3) 
Estimate: £60-80

Lot No. 490

MGA Bratz group of loose/undressed dolls x37 including: Dana, Cloe, Yasmin, Jade plus others, 2001 
dolls & re-releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good 
Plus. (37)
Estimate: £50-70

Lot No. 491

MGA Bratz group of loose/undressed dolls x35 including: Secret Date Meygan, Genie Magic Cloe, Neon 
Runway Yasmin, Jade plus others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (35)
Estimate: £50-70

Lot No. 492

MGA Bratz group of loose/undressed dolls x38 including: Dana, Cloe, Yasmin, Really Rock & Funk Out! 
Jade, Meygan plus others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or correctness, 
condition varies from Fair Plus to Good Plus. (38)
Estimate: £50-70

Lot No. 493

MGA Bratz Wild West & Rodeo Rocker series doll group including: Kiana, Cloe, Yasmin, Sorya, plus 
others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair 
Plus to Good Plus. (10)
Estimate: £40-60
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Lot No. 494

MGA Bratz Pixiez doll group x8 including: Sasha, Cloe, Yasmin, Breeana, plus others, majority of dolls 
come with original outfit (some parts appear to be missing, unchecked for completeness or correctness); 
condition varies from Fair Plus to Good Plus. (8)
Estimate: £50-70

Lot No. 495

MGA Bratz Pixiez doll group x8 including: Lina, Cloe, Yasmin, Breeana, plus others, majority of dolls 
come with original outfit (some parts appear to be missing, unchecked for completeness or correctness); 
condition varies from Fair Plus to Good Plus. (8)
Estimate: £50-70

Lot No. 496

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Yasmin Holiday, Passion 4 Fashion Cloe, Rock Angelz 
Yasmin, Dana, Meygan, Step out Yasmin, plus others, 2001 dolls & re-releases, all dolls are dressed & 
come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good 
Plus. (24)
Estimate: £50-70

Lot No. 497

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Flower Girlz Nora, Girls Nite Out Cloe, Treauresd Roxxi, 
Pretty N Punk Meygan, Rock Angelz Yasmin, plus others, 2001 dolls & re-releases, all dolls are dressed 
& come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good 
Plus. (24)
Estimate: £50-70

Lot No. 498

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Strut It! Yasmin, Bratz Angelz, Wild Life Safari Meygan, 
Pretty Pirate Costume Yasmin, Sunkissed Summer Dana, plus others, 2001 dolls & re-releases, all dolls 
are dressed & come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair 
Plus to Good Plus (24).

Estimate: £50-70

Lot No. 499

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Sweetheart Dana, Bratz Sportz Yasmin, Hollywood 
style Dana, Play Sportz Football Italy Meygan, Star Singerz, plus others, 2001, 2004 dolls & re-releases, 
all dolls are dressed & come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies 
from Fair Plus to Good Plus (24).
Estimate: £50-70

Lot No. 500

MGA Bratz group of loose/undressed dolls x37 including: Birthday Bash Meygan & Jade, Winter 
Wonderland Yasmin, Strut it Jade, plus others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (37)
Estimate: £50-70

Lot No. 501

MGA Bratz Kidz, Babyz & Mini's group with various accessories, unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good. (70+)
Estimate: £50-70
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Lot No. 502

MGA Bratzillaz Doll group x22 including: Victoria Antique, J'adore Jade, Yasmina Clairvoya, Cloetta 
Spelletta, Sashabella Paws, unchecked for completeness or correctness (majority are missing shoes) 
otherwise Good to Good Plus. (22)
Estimate: £60-80

Lot No. 503

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Hollywood style Dana, Strut it Yasmin, Beach Party 
Jade, Forever Diamond Fianna, plus others, 2001 dolls & re-releases, all dolls are dressed & come with 
shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (24)
Estimate: £50-70

Lot No. 504

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Rock Angelz Sasha, Funk out Yasmin, Costume Party 
Yasmin, Strut it Jade, Winter Collection Yasmin, Style it Jade, plus others, 2001 dolls & re-releases, all 
dolls are dressed & come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from 
Fair Plus to Good Plus. (24)
Estimate: £50-70

Lot No. 505

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Valentina, Rock Angelz Roxxi, Meygan,Strut it Jade, 
Dana Sweetheart, Sportz Soccer Yasmin, Wild West Yasmin, plus others, 2001 dolls & re-releases, all 
dolls are dressed & come with shoes, unchecked for completeness or correctness, condition varies from 
Fair Plus to Good Plus. (24)
Estimate: £50-70

Lot No. 506

MGA Bratz Boyz doll group & accessories including: Quantity of clothing, Shoes, Sunkissed Cade, 
Cameron, Masquerade Brogan, Motorbike, plus others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for 
completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (Qty)

Estimate: £60-80

Lot No. 507

MGA Bratz Boyz doll group & accessories including: Quantity of clothing, Shoes, Motorcycle Cade, Rock 
Angelz Eitan, Funk Out Cameron, plus others, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (Qty)
Estimate: £50-70

Lot No. 508

MGA Bratz group of dressed dolls x24 including: Pixiez Lina, World Tour Jade, Birthday Bash Phoebe, 
Winter Wonderland Cloe, plus others, 2001 dolls & re-releases, all dolls are dressed & come with shoes, 
unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (24)
Estimate: £50-70
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Lot No. 509

MGA Bratz group of loose dolls x60 includes 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness, condition varies from Fair Plus to Good. (60)
Estimate: £60-80

Lot No. 510

MGA Bratz group of loose/undressed dolls x38 & Accessories, includes 2001 dolls & re-releases, 
unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair to Fair Plus. (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 511

MGA Bratz group of loose dolls x38 including various jeans & skirts plus other accessories, 2001 dolls & 
re-releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair to Good. (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 512

MGA Bratz group of loose dolls x37 & various clothing and accessories, plus others, 2001 dolls & re-
releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good Plus. (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 513

MGA Bratz group of loose dolls x37 & various clothing and accessories, plus others, 2001 dolls & re-
releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good. (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 514

MGA Bratz group of loose dolls x37 & various clothing and accessories, plus others, 2001 dolls & re-
releases, unchecked for completeness or correctness, condition varies from Fair Plus to Good. (Qty)
Estimate: £60-80

Lot No. 515

MGA Bratz Tokyo A Go Go group x22 including Fianna & Yasmin dolls, with accessories, unchecked for 
completeness or correctness, (majority come with shoes but some are missing), otherwise Good to Good 
Plus. (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 516

MGA Bratz quantity of clothing, shoes & accessories, including skirts, tops, dresses, plus others; 
unchecked for completeness or correctness Good to Good Plus. (Qty).
Estimate: £60-80

67 / 81

Auction E072
Doll & Bear Auction on 06 August 2025



Lot No. 517

Mattel Barbie doll group x90 with clothing, unchecked for completeness or correctness, Good to Good 
Plus. (90)
Estimate: £40-60

Lot No. 518

Disney, Quantity of dolls group x100 including: snow white and the seven dwarfs, Tinker bell fairies , 
Frozen, Cinderella, Esmeralda, Megara, plus others, unchecked for completeness or correctness, 
conditions vary from Fair to Good. (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 519

Mattel My Scene Doll group x28 including: Kennedy, Chelsea, Nolee, Hudson, plus others, unchecked 
for completeness or correctness; Good. (28)
Estimate: £50-70

Lot No. 520

Mattel Monster High Doll loose group including: Gooliope Jellington, Clawdeen Wolf, Abbey Bominable, 
doll stands, plus others, unchecked for completeness or correctness, conditions varies from Fair to Good 
Plus. (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 521

Mattel Monster High Doll group x15 including: Gil Gill Webber, Twyla, Cat Noir, Venus Mcfly trap, plus 
others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Good to Good Plus. (15).
Estimate: £40-60

Lot No. 522

Mattel Monster High Doll group x15 including: Deuce Gorgon, Viperine Gorgon, Jinafire, Clawdeen Wolf, 
plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Good to Good Plus. (15).
Estimate: £40-60

Lot No. 523

Mattel Monster High Doll group x13 including: Rebecca Steam, Cupid, Luna Mothews, Werecat Sisters, 
plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Good to Good Plus. (13).
Estimate: £40-60

Lot No. 524

Mattel Monster High Doll Iris Clops, I Heart Fashion Rare doll, (small mark on dolls neck), otherwise 
Good to Good Plus. 
Estimate: £30-50
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Lot No. 525

Mattel Barbie Ken group x60 including: Hollywood Hair Ken, Ken as Prince Stefan from Barbie Rapunzel, 
Fairytopia Prince Carlos, plus others, unchecked for completeness or correctness, otherwise Good. (60)
Estimate: £50-70

Lot No. 526

Vivid Imaginations, Hasbro Sindy Doll group x50 including: Fairy Princess, Beach Dazzle, Birthday 
Surprise, plus others, unchecked for completeness or correctness; Good. (50)
Estimate: £40-60

Lot No. 527

Mattel Barbie doll group x14 plus others including: Barbie Swan Lake, Barbie & the Diamond castle, The 
Island Princess, My Graduation 2003, collection of dresses & shoes, plus others, unchecked for 
completeness or correctness, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 528

Mattel Barbie doll group 90+ with clothing including: Nutcracker Barbie, Midge, Swan Lake, plus others;  
unchecked for completeness or correctness, Good to Good Plus. (Qty)
Estimate: £50-70

Lot No. 529

Collection of Fashion & Disney Dolls plus others including: High School Musical, Princesses, My little 
pony Equestrian girls, Princess Sofia, One Direction Dolls plus others, unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 530

Quantity of Mattel Barbie & Bootleg dolls 100+ plus others; unchecked for completeness or correctness, 
Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 531

Quantity of Mattel Barbie & Bootleg dolls 100+ plus others; unchecked for completeness or correctness, 
Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 532

Quantity of Mattel Barbie, Moxie Girls, Bootleg dolls 100+ plus others; unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £40-60
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Lot No. 533

Mattel, MGA Fashion doll group x30 Including: Ever After High Blondie Lockes, Ashlyn Ella, My Scene 
Madison doll, LIV Katie Hayden doll, Bratzillaz, plus others, unchecked for completeness or correctness, 
otherwise Good. (30)
Estimate: £50-70

Lot No. 534

Quantity of Mattel Barbie, Bootleg dolls 150+ plus others; unchecked for completeness or correctness, 
Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £60-80

Lot No. 535

MGA Bratz doll group including: Lil Bratz, assortment or bags, clothing & dolls, unchecked for 
completeness or correctness, otherwise Good; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 536

MGA Bratz loose doll group including: Bratz Boyz, an assortment of clothing & accessories, plus others; 
unchecked for completeness or correctness, otherwise Good. (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 537

Mattel, MGA Fashion dolls & clone group Including: Bratz, Barbie, shoes, plus others, unchecked for 
completeness or correctness, otherwise Fair Plus to Good; (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 538

MGA Bratz group including: Lil Bratz dolls, bag of clothing, accessories & vehicles, carry bag, plus 
others, unchecked for completeness or correctness, Fair plus to Good. (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 539

Mattel Monster High Doll loose group including: Catty Noir Boo York, Heath Burns, Meowlody 
Purrsephone Wheelin Werecats sisters ghoul dolls, motorbike, Car, plus others, unchecked for 
completeness or correctness, conditions varies from Fair to Good Plus. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 540

MGA Bratz group of loose dolls x100, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness; condition varies from Fair to Fair Plus. (100)
Estimate: £50-70
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Lot No. 541

MGA Bratz group of loose dolls x100, 2001 dolls & re-releases, unchecked for completeness or 
correctness; condition varies from Fair to Fair Plus. (100)
Estimate: £50-70

Lot No. 542

MGA Bratz mixed doll group including: Bratz Sasha doll (sealed), Bratz Pixiez, Lil Bratz, carry bags, 
assortment of clothing & accessories, plus others, unchecked for completeness or correctness, Good to 
Good Plus. (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 543

Mattel Barbie dolls & similar group including: Baywatch, Winx Club, Moxie Girls, Ever After High, My 
Scene, 4 Ever Best Friend dolls, Sindy pony, vehicles, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 544

MGA Bratz & Fashion doll group including: Bratz Angelz Carry Bag, assortment of clothing, Moxie Girls, 
Bratz, plus others, unchecked for completeness or correctness, Fair Plus to Good. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 545

MGA, Mattel Monster High Doll & Bratz group including: American girl doll mini Molly doll, assortment of 
doll clothing & accessories, unchecked for completeness or correctness, Fair Plus to Good. (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 546

Disney & Our Generation doll group x10 including: Snow White, Frozen Elsa, plus others, unchecked for 
completeness or correctness, Good. (10)
Estimate: £20-30

Lot No. 547

Palitoy Pippa Jasmine vintage doll, with dress & shoes, 1977; Good Plus to Excellent (some marks- see 
photos). 
Estimate: £80-100

Lot No. 548

Palitoy Pippa Mandy black vintage doll, with outfit & shoes; Excellent to Excellent Plus.

Estimate: £60-80
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Lot No. 549

Palitoy Pippa vintage doll pair including: Princess Pippa doll with original green dress, (some missing hair 
plugs), (2) Britt Pippa doll, both Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 550

Palitoy Pippa accessories group including: Pippa Hair Salon (within Fair Plus box); Pippa's Pony (within 
Fair Pus box); loose furniture; plus others; Good; (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 551

Palitoy Pippa pair of vintage dolls including: (1) Tammie, original clothing, (2) Pippa doll, Good Plus to 
Excellent; (2).
Estimate: £60-80

Lot No. 552

Vintage Pippa & Topper Clothing including: Amsterdam collection; Athens collection, Geneva collection, 
plus others, unchecked for completeness or correctness, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 553

Vintage Pippa & Topper Clothing including: Oriental collection; Kings Road collection, Vienna collection, 
plus others, unchecked for completeness or correctness, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £60-80

Lot No. 554

Palitoy Pippa pair of vintage dolls including: (1) Marie, (2) Pippa Princess doll, Good Plus to Excellent; 
(2).
Estimate: £60-80

Lot No. 555

Palitoy Pippa group of vintage dolls including: (1) Britt (missing eyelashes), (2) Pippa Princess doll, (3) 
Pippa carry bag, Good Plus to Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 556

Palitoy Pippa trio of vintage dolls including: (1) Pippa x2, (2) Rosemary (some hair plugs missing), 
otherwise Good Plus to Excellent; (3).
Estimate: £70-90
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Lot No. 557

Palitoy Pippa trio of vintage dolls including: (1) Marie, (2) Pippa, (3) Second issue Pete, Good Plus to 
Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 558

Pedigree & Palitoy vintage doll group including: (1) Pedigree Sindy, (2) Penny Brown, (3) Tammie Pippa 
(crack to right side of body - see photo), (4) First issue Pete, Fair Plus to Good; (4).
Estimate: £60-80

Lot No. 559

Mattel (sealed) Barbie Cool Colours group including: (1) Christie #19667, (2) Teresa #19668, (3) Teen 
Skipper #19666, (4) Barbie #20122, some edgewear to box, otherwise Good Plus to Excellent; (4).
Estimate: £70-90

Lot No. 560

Mattel Barbie as Empress Kaiserin Sissy Imperatrice #15846, LE, within Good Plus box (some edgwear 
& marks); otherwise Excellent. 
Estimate: £50-70

Lot No. 561

Mattel Paramount Pictures Audrey Hepburn doll, Classic Edition, Audrey Hepburn as Holly Golightly in 
Breakfast at Tiffany's #20665, within Good Plus packaging (some edgewear & marks); otherwise 
Excellent. 
Estimate: £50-70

Lot No. 562

Mattel Barbie Ken doll & clothing group including: (1) Sparkle Beach Ken #14350, (2) Sparkle Beach 
Steven #14353, (3) Tropical Splash #12447, (4) Olympic Skater Ken #18502, (5) Fashion Avenue 
selection of outfits x4, within Good packaging (some edgewear and marks) otherwise Good Plus to 
Excellent; (8).
Estimate: £60-80

Lot No. 563

Mattel Barbie doll trio including: (1) Silken Flame Barbie, 1962 Fashion & doll reproductions, collector 
edition #18449, (2) Becky Paralympic Champion #24662, (3) Sparkle Beach Christie # 14355, within 
Good packaging (edgewear, some marks); otherwise Good Plus, (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 564

Galoob, Hasbro Fashion doll group including: (1) Anastasia Skating Princess doll, (2) Elizabeth Taylor in 
Father of the Bride, (3) Marilyn Monroe Collectors series, Emerald Evening Marilyn, (4) Sindy Top Model 
Karen Mulder, plus others, all come within Good packaging; otherwise Good to Good Plus; (5).
Estimate: £60-80
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Lot No. 565

Tonner Theatre De La Mode doll, Framboise Robe du Grande Soir, TDLM003, LE 3000, this doll 
features Tyler Wentworth head, Tyler Original/BA body, within Excellent box & trade carton, Near Mint; 
16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 566

Tonner Theatre De La Mode doll, Longchamp Fleuri, TDLM002, LE 3000, this doll features Tyler 
Wentworth head, Tyler Original/BA body, within Excellent box, Near Mint; 16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 567

Tonner Theatre De La Mode doll, Tyler Wentworth Fleurs du Mal, TDLM001, LE 3000, this doll features 
Tyler Wentworth head, Tyler Original/BA body, within Excellent box, outer trade carton, Near Mint; 
16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 568

Madame Alexander doll pair including: (1) Marlene Dietrich in Shanghai Express doll, 15"/38cm, (2) 
Greta Garbo in Grand Hotel, 15"/38cm, within Good Plus to Excellent packaging; Near Mint; (2). 

 
Estimate: £60-80

Lot No. 569

Madame Alexander Judy Garland in Meet Me In St. Louis doll, within Good Plus packaging (mark at the 
back of box see photo); Excellent. 
Estimate: £50-70

Lot No. 570

Ashton-Drake Galleries Gene doll pair & clothes including: (1) An American Countess doll, LE 137, 
created by artist Mel Odom, with certificate, 15"/38cm, (2) Incognito doll, includes folding sunglasses & 
matching clasp purse with gold chain, created by artist Mel Odom, with certificate, 15"/38cm, (3) The 
Perfect Gift costume, still sealed, all within Good Plus to Excellent packaging, with outer trade carton, 
Near Mint; (3). 
Estimate: £60-80

Lot No. 571

Ashton-Drake Galleries Gene doll pair & clothes including: (1) Gene in Monaco, created by artist Mel 
Odom, with certificate, signed box, 15"/38cm, (2) Champagne Supper, created by artist Mel Odom, with 
certificate, 15"/38cm, (3) Accessories shoe set #96317 (sealed), (4) St. Moritz doll outfit (sealed), all 
within Good Plus to Excellent packaging, with outer trade carton, Near Mint; (4). 
Estimate: £60-80
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Lot No. 572

The Franklin Mint, Gone With The Wind Scarlett O'Hara vinyl portrait doll, with accessories, within Good 
box (some items inside box are loose), otherwise Good Plus to Excellent; 16"/41cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 573

Franklin Mint portrait doll pair including: (1) Diana Princess of Wales, Glamour Porcelain portrait doll, LE, 
with accessories, certificate, 15"/38cm,(doll would benefit from cleaning- see photo), (2) The Jackie doll, 
Inauguration Day January 20th 1961 sable-trimmed coat ensemble, with certificate, 15"/38cm, within 
Good packaging (some discolouration & edgewear) otherwise Good to Good Plus; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 574

Robert Tonner Tyler Wentworth Collection trio including: (1) Champagne and Caviar, TW1105, with 
certificate, 15"/38cm, (2) Fashion Design Weekly Awards outfit #99815, (3) Central Park Benefit 
Luncheon outfit #99817, within Good packaging (some items are loose in the box), otherwise Excellent; 
(3).
Estimate: £50-70

Lot No. 575

Collection of Vinyl dolls including: (1) Columbia Pictures Rita Hayworth as Gilda by Simple Wishes, 
15"/38cm, (2) Madame Alexander Alex Tides doll, with certificate, 15"/38cm plus Pedigree dolls x2, 
unchecked for completeness or correctness, within Fair to Good packaging; otherwise Good; (4).
Estimate: £50-70

Lot No. 576

Mattel Disney Barbie doll trio including: (1) Walt Disney World 2000 doll #22939, (2) Disney Fun doll 
special edition fifth edition, #18970, (3) Disney Fun second edition, #11650, some items are loose within 
box, within Fair Plus to Good packaging (creases, edgewear) otherwise Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 577

Mattel Disney Barbie doll trio including: (1) Mickey's Toon town Stacie (little sister to barbie) #11587, (2) 
25th anniversary walt disney world doll #16525, (3) Disney Fun Barbie doll #13533, some items are 
loose within the box, within Fair Plus to Good box (some discolouration), otherwise Good to Good Plus; 
(3).
Estimate: £50-70

Lot No. 578

Mattel Barbie doll pair including: (1) Sleeping Beauty (eyes open and close) #20489, (2) Rapunzel, 
Children's collectors series first edition doll #13016, within Fair Plus packaging (squashed box), 
otherwise Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 579

Mattel Barbie Anniversary doll pair including: (1) 50th Anniversary Glamour collector doll #N4981 
(damage to top left corner of box - see photo), (2) 1959 35th Anniversary reproduction doll #11590, some 
parts are loose inside, within Fair Plus to Good box, otherwise Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £60-80

75 / 81

Auction E072
Doll & Bear Auction on 06 August 2025



Lot No. 580

Mattel Barbie doll trio including: (1) Birthday Barbie doll #11333, (2) International Travel Barbie (sold 
exclusively in duty free stores) #13912, (3) Graduation 1997 Barbie #16487, some items are loose within 
the box, within Fair Plus to Good packaging (Birthday barbie box is squashed), otherwise Good to Good 
Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 581

Mattel Barbie doll trio including: (1) Butterfly Princess #13051, (2) Romantic Bride #1861, (3) Happy 
Holidays Gala doll #13545, some items are loose within the box, within Fair Plus packaging (squashed), 
otherwise Good to Good Plus; (3).
Estimate: £50-70

Lot No. 582

Hasbro, Palitoy Doll group plus others including: Disco girls Dee in her original outfit (green mark to both 
legs), Pippa doll in original dress, jointed legs, Sally Happy doll, plus TY Beanies, unchecked for 
completeness or correctness, Good to Good Plus; (3).
Estimate: £40-60

Lot No. 583

Disney Snow white group including: Mattel 7783 Snow white doll, Vivid Imaginations Snow white and her 
forest friends, Disney Villains Wicked Queen, Disney Princess snow white, Princess Portrait Collectibles 
60th anniversary snow white, plus others, Good to Good Plus; (7).
Estimate: £50-70

Lot No. 584

Disney Snow white group including: Disney store exclusive Snow white, Disney snow white playset & 
wardrobe, Disney musical princess 1994, Disney store exclusive Christmas ornament, plus others, Good 
to Good Plus; (8).
Estimate: £50-70

Lot No. 585

Marilyn Monroe collectibles group including: The Marilyn Monroe Movie Collection The Seven Year Itch 
& Gentlemen Prefer Blondes doll, shopping bags, assortment of post cards, Marilyn pin, Good to Good 
Plus; (Qty).
Estimate: £50-70

Lot No. 586

Mattel Barbie dolls & accessories group including: Crystal Barbie & Ken, Angel Face, Dream Store, 
various clothing, unchecked for completeness or correctness, (would benefit from cleaning) Good. (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 587

Mattel Barbie Harley-Davidson pair of dolls: (1) 1999, 25637; (2) 2000, 29207; within Fair Plus to Good 
packaging (some items are loose within box, some cracks to clothing) otherwise Good to Good Plus; (2).
Estimate: £40-60
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Lot No. 588

Zwergnase Eve, artist designed vinyl doll, by Nicole Marschollek-Menzner, 2024 Spring collection, LE 19 
dolls world wide, vinyl body, genuine hair wig, glass eyes hand-blown, made in Germany, swing label, 
plus a Zwergnase felt girl doll with Christmas reindeer red jumper, within Good Plus to Excellent, 
Excellent; 31.5"/80cm.
Estimate: £100-150

Lot No. 589

Collection of plastic baby dolls and accessories including: Baby Born, Smoby large doll, Mattel Miss 
Dress up doll, clothes, accessories, plus others, unchecked for completeness or correctness, Fair to 
Good. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 590

Large Collection of plastic baby dolls, vintage & modern dolls, unchecked for completeness or 
correctness, (would benefit from cleaning) Fair to Fair Plus. (Qty) - COLLECTION ONLY
Estimate: £30-50

Lot No. 591

Quantity of MGA Bratz doll Shoes including: Heels, Snow boots, Trainers, Sandals, plus others 
unchecked for completeness or correctness, otherwise Good to Good Plus. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 592

Quantity of MGA Bratz doll clothing, shoes & accessories including: trousers, skirts, dresses, hair 
brushes, heels, snow boots, trainers, sandals, handbags, plus others unchecked for completeness or 
correctness; otherwise Good to Good Plus. (Qty).
Estimate: £40-60

Lot No. 593

Large group of baby dolls & clothing including: Plastic & Porcelain dolls, unchecked for completeness or 
correctness, (would benefit from cleaning), otherwise Fair. (Qty). COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 594

Large group of baby dolls & clothing including: D'anton, Smoby Robbie & Rosie, Plastic & Porcelain 
dolls, unchecked for completeness or correctness, (would benefit from cleaning), otherwise Fair. (Qty). 
COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 595

Large group of baby dolls & clothing including: Baby Born, Disney toddler dolls, quantity of clothes & 
accessories, plus others, unchecked for completeness or correctness, (would benefit from cleaning), 
otherwise Fair. (Qty). COLLECTION ONLY 
Estimate: £30-50
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Lot No. 596

Large group of Dolls & Bears including: Cabbage Patch Kids, Our Generation, TY Beanie Babies, Design 
A Friend dolls, doll clothing, plus others, unchecked for completeness or correctness, (would benefit from 
cleaning), otherwise Fair. (Qty) COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 597

MGA, Mattel, Barbie & Bratz Quantity of Fashion doll clothing & accessories including: Shoes, Bags, 
Dresses, plus others, unchecked for completeness or correctness; Good to Good Plus. (Qty)
Estimate: £50-70

Lot No. 598

Large group of baby dolls & clothing including: Tiny Tears, Baby Born, Baby Annabelle, Our Generation, 
assortment of doll clothing, unchecked for completeness or correctness, (would benefit from cleaning), 
otherwise Fair to Fair Plus. (Qty). COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 599

Large group of baby dolls & clothing including: Disney dolls, Vintage Roddy doll, Baby Born, Baby 
Annabelle, Cry Babies, assortment of doll clothing, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, (would benefit from cleaning), otherwise Fair to Fair Plus. (Qty). COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 600

Large group of baby dolls & clothing including: Baby Alive, Disney dolls, Smoby Roby, Baby Born, Baby 
Annabelle, assortment of doll clothing & accessories, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, (would benefit from cleaning), otherwise Fair to Fair Plus. (Qty). COLLECTION ONLY 
Estimate: £20-40

Lot No. 601

Assortment of collectibles including: Gladiators She-Ra Princess of Power action figures, Hentoy Dress-
up doll, costume dolls, dolls clothing & shoes, plus others, unchecked for completeness or correctness, 
(some items would benefit from cleaning) otherwise Fair Plus to Good. (Qty). 
Estimate: £20-40

Lot No. 602

Quantity of doll accessories including: Barbie, Bratz, Disney, clothing, a selection of loose dolls and 
playsets, unchecked for completeness or correctness, Fair to Fair Plus. (Qty).
Estimate: £20-30

Lot No. 603

Mixed group of collectables including: Norah Wellings Sailor doll, Kath Kruse (Empty box), various doll 
clothuing, possibly vintage chilton teddy bear, hot wheels, plus others, unchecked for completeness or 
correctness; Fair Plus to Good. (Qty).
Estimate: £20-30
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Lot No. 604

Vintage dolls Pram, Wooden Cot & High chair, although unchecked for completeness condition appears 
Fair to Good. Please note this lot is COLLECTION ONLY due to size. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 605

Brigitte Rive Huggables Golly trio including: Stripy Jack, Stripy Jill, Pajama Golly; plush, with swing labels 
(creased), Good, 13.5"/35cm. NB: These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone 
culture in which there were different social norms. We understand the potential controversy surrounding 
this type of item but believe that providing transparent information about historical context fosters greater 
understanding of our complex cultural history.
Estimate: £50-70

Lot No. 606

Golly mixed group including: Money boxes, keyrings, ornaments, thimbles, mugs, plus others, Good Plus 
to Excellent; (Qty). NB: These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in 
which there were different social norms. We understand the potential controversy surrounding this type 
of item but believe that providing transparent information about historical context fosters greater 
understanding of our complex cultural history.
Estimate: £40-60

Lot No. 607

Golly Group including: artist designed gollies by Carole Penn (with swing labels and stands), Embrace 
Golly, plus others, Good, largest 36"/92cm; (6). NB: These items are listed on the basis they are 
illustrative of a bygone culture in which there were different social norms. We understand the potential 
controversy surrounding this type of item but believe that providing transparent information about 
historical context fosters greater understanding of our complex cultural history.
Estimate: £30-50

Lot No. 608

Robertson's golly badges x8 plus others including: Commemorative 1930-1980, no maker, acrylic bubble 
finish, eyes right, triangular black feet, black hands, Cricketer & Tennis player, plus others, 1980s range, 
Fair Plus to Good Plus; (Qty).

 NB: These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in which there were 
different social norms. We understand the potential controversy surrounding this type of item but believe 
that providing transparent information about historical context fosters greater understanding of our 
complex cultural history.
Estimate: £30-50

Lot No. 609

Collection of Golly figurines x 8; (1) & (2) Robertson Lollipopman figurine; (3)-(8) Aliceabba Robertson's 
style artist designed set of 6 ceramic figurines, LE 10 each with certificate, Good Plus to Excellent; (8)

These items are listed on the basis they are illustrative of a bygone culture in which there were different 
social norms. We understand the potential controversy surrounding this type of item but believe that 
providing transparent information about historical context fosters greater understanding of our complex 
cultural history.
Estimate: £30-50

Lot No. 610

Antique Dolls & Toys reference books including: Blue Books, Dolls for the Princess, Millers Antiques & 
collectibles, plus others, Fair Plus to Good. (Qty) COLLECTION ONLY
Estimate: £20-30
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Lot No. 611

Barbie Doll Reference Book & Annuals group x7 including: Collector's Encyclopedia of Barbie Doll 
Exclusives, Sensational 60s Doll album, The Collectible Barbie doll book, plus others, Fair Plus to Good. 
(7) 
Estimate: £10-20

Lot No. 612

Imperial Toys Pirates of the High Seas 90s action figures including: Captain Hook, Captain Kidd, One 
Eyed John, Blackbeard, Bad Bart, Long John Silver, within Fair Plus to Good packaging (packaging is 
slightly dusty), otherwise Excellent. (17)
Estimate: £50-70

Lot No. 613

Assortment of collectables including: Tri-ang Puff Puff pushalong locomotive red train, view master, 
dressing princess Diana, Bayko building set, costume dolls, plus others, unchecked for completeness or 
correctness, Fair to Good; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 614

Marilyn Monroe Memorabilia including: Marilyn Monroe Vinyl Runnin' Wild, Puzzles, scrap books filled 
with Marilyn magazine cut outs, post cards, magazines, plus others, Good; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 615

Assortment of collectibles including: costume jewellery & brooches, Doll house curtains, vintage sheet 
music, Dictaphone, ornaments, plus others, unchecked for completeness or correctness, Fair Plus to 
Good. (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 616

Antique wooden Erzebirge type animals (suitable for a Noah's Ark), 1880s, a few with damage, (qty).

Estimate: £50-70

Lot No. 617

The Joyce Mercer Edition of Andersen and Grimm, Hutchinson & Co, London, circa 1935, illustrated with 
sixteen colour and over fifty black and white drawings, outer covers some discolouration and wear, Fair 
Plus to Good, two tears to first plain page, otherwise yellowed, Good. 
Estimate: £50-70

Lot No. 618

JF Schreiber (Germany) juvenile toy antique theatre small size uncut lithographed sheets: (1) & (2) Nr 
343 Shifting-scenes furniture; (3) - (6) Nr 501b; Fair Plus to Good Plus; (6). 
Estimate: £10-20
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Lot No. 619

JF Schreiber (Germany) juvenile toy antique theatre small size uncut lithographed sheets: (1) Nr 427 
Sea-coast Side-scenes; (2) Nr 428 Sea-coast Background; (3) & (4) Nr 431 Shifting-scenes; (5) Nr 432; 
(6) Nr 434 Shifting-scenes; (7) Nr 436 Side-scenes of a city; (8) Nr 437 Background of a city (middle 
age); Fair Plus to Good Plus; (8). 
Estimate: £10-20

Total Number of Lots: 619
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